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ISO 9001（2015） 质量管理体系

现场接线
Field-wireable

螺钉压接
Screw terminals

M8-M03T M8-F03T
型号   Form

额定电压
额定电流

60V AC/DC
MAX.4A

压线方式 螺钉压接
防护等级符合IEC 60529标准 IP65
环境温度 -25~+85℃
压接范围 0.14~0.5mm
电缆出线直径 3.5~5.0mm

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境

2

常备品

1

4

3 1

4

3

下单型号：

PVC3C0.25.BK

PUR3C0.25.BK

TL3C0.25.BK

黑色/BK

下单型号：

PVC3C0.25.GY

PUR3C0.25.GY

TL3C0.25.GY

灰色/GY

可选配线缆：

M8-03 电子档资料，CAD图纸3维数模请前往: WWW.VELLEDQ.COM 下载
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接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系

现场接线
Field-wireable

螺钉压接
Screw terminals

M8-M04T M8-F04T
型号   Form

额定电压
额定电流

60V AC/DC
MAX.4A

压线方式 螺钉压接
防护等级符合IEC 60529标准 IP65
环境温度 -25~+85℃
压接范围 0.14~0.5mm
电缆出线直径 3.5~5.0mm

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境

2

常备品

2

1 3

4 3

4 1

2

下单型号：

PVC4C0.25.BK

PUR4C0.25.BK

TL4C0.25.BK

黑色/BK

下单型号：

PVC4C0.25.GY

PUR4C0.25.GY

TL4C0.25.GY

灰色/GY

可选配线缆：

M8-04电子档资料，CAD图纸3维数模请前往: WWW.VELLEDQ.COM 下载

M8连接器线束   M8 Connector Harness



9

11

26

40

M
8*

1
14

34

26

9

M
8*

1
14

1

4

3

接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系

3

4

1

现场接线
Field-wireable

螺钉压接
Screw terminals

M8-M03S M8-F03S
型号   Form

额定电压
额定电流

60V AC/DC
MAX.4A

压线方式 螺钉压接
防护等级符合IEC 60529标准 IP65
环境温度 -25~+85℃
压接范围 0.14~0.5mm
电缆出线直径 3.5~5.0mm

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境

2

常备品

1

4

3 1

4

3

下单型号：

PVC3C0.25.BK

PUR3C0.25.BK

TL3C0.25.BK

黑色/BK

下单型号：

PVC3C0.25.GY

PUR3C0.25.GY

TL3C0.25.GY

灰色/GY

可选配线缆：

M8-05 电子档资料，CAD图纸3维数模请前往: WWW.VELLEDQ.COM 下载
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ISO 9001（2015） 质量管理体系
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现场接线
Field-wireable

螺钉压接
Screw terminals

M8-M04S M8-F04S
型号   Form

额定电压
额定电流

60V AC/DC
MAX.4A

压线方式 螺钉压接
防护等级符合IEC 60529标准 IP65
环境温度 -25~+85℃
压接范围 0.14~0.5mm
电缆出线直径 3.5~5.0mm

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境

2

常备品

2

1 3

4 3

4 1

2

下单型号：

PVC4C0.25.BK

PUR4C0.25.BK

TL4C0.25.BK

黑色/BK

下单型号：

PVC4C0.25.GY

PUR4C0.25.GY

TL4C0.25.GY

灰色/GY

可选配线缆：

M8-06电子档资料，CAD图纸3维数模请前往: WWW.VELLEDQ.COM 下载
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现场接线
Field-wireable

螺钉压接
Screw terminals
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ISO 9001（2015） 质量管理体系

屏蔽
Shield 

1

4

3

1
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M8P-M03T M8P-F03T
型号   Form

额定电压
额定电流

60V AC/DC
MAX.4A

压线方式 螺钉压接
防护等级符合IEC 60529标准 IP65
环境温度 -25~+85℃
压接范围 0.14~0.5mm
电缆出线直径 3.5~5.0mm

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境

2

常备品

常备品

1

4

3 1

4

3

下单型号：

PVC3C0.25P.BK

PUR3C0.25P.BK

TL3C0.25P.BK

黑色/BK

下单型号：

PVC3C0.25P.GY

PUR3C0.25P.GY

TL3C0.25P.GY

灰色/GY

可选配线缆：

M8-07 电子档资料，CAD图纸3维数模请前往: WWW.VELLEDQ.COM 下载
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现场接线
Field-wireable

螺钉压接
Screw terminals
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ISO 9001（2015） 质量管理体系

屏蔽
Shield 
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M8P-M04T M8P-F04T
型号   Form

额定电压
额定电流

60V AC/DC
MAX.4A

压线方式 螺钉压接
防护等级符合IEC 60529标准 IP65
环境温度 -25~+85℃
压接范围 0.14~0.5mm
电缆出线直径 3.5~5.0mm

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境

2

常备品

常备品

2

1 3

4 3

4 1

2

下单型号：

PVC4C0.25P.BK

PUR4C0.25P.BK

TL4C0.25P.BK

黑色/BK

下单型号：

PVC4C0.25P.GY

PUR4C0.25P.GY

TL4C0.25P.GY

灰色/GY

可选配线缆：

M8-08电子档资料，CAD图纸3维数模请前往: WWW.VELLEDQ.COM 下载
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单端预铸线束
With open ended wires
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ISO 9001（2015） 质量管理体系
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M8-M03T-3.0PVC/BKPVC     黑色3m
M8-M03T-5.0PVC/BK

M8-M03T-3.0PUR/BK

PVC     黑色5m

PUR     黑色3m
M8-M03T-5.0PUR/BKPUR     黑色5m

M8-M03T-3.0TL/BK拖链     黑色3m
M8-M03T-5.0TL/BK拖链     黑色5m

M8-M03T-3.0FH/OG防焊渣  橙色3m
M8-M03T-5.0FH/OG防焊渣  橙色5m

M8-M04T-3.0PVC/BK
M8-M04T-5.0PVC/BK

M8-M04T-3.0PUR/BK
M8-M04T-5.0PUR/BK

M8-M04T-3.0TL/BK
M8-M04T-5.0TL/BK

M8-M04T-3.0FH/OG
M8-M04T-5.0FH/OG

M8-M03T-10.0PVC/BKPVC     黑色10m M8-M04T-10.0PVC/BK

M8-M03T-10.0PUR/BKPUR     黑色10m M8-M04T-10.0PUR/BK

M8-M03T-10.0T/BK拖链     黑色10m M8-M04T-10.0TL/BK

M8-M03T-10.0FH/OG防焊渣  橙色10m M8-M04T-10.0FH/OG
灰色线缆 GY

常备品

额定电压
线缆规格

60 V DC   25%
3*0.25mm2 4*0.25mm2

防护等级符合IEC 60529标准 IP67
环境温度 -25~+85℃

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境
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单端预铸线束
With open ended wires
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ISO 9001（2015） 质量管理体系
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M8-F03T-3.0PVC/BKPVC     黑色3m
M8-F03T-5.0PVC/BK

M8-F03T-3.0PUR/BK

PVC     黑色5m

PUR     黑色3m
M8-F03T-5.0PUR/BKPUR     黑色5m

M8-F03T-3.0TL/BK拖链     黑色3m
M8-F03T-5.0TL/BK拖链     黑色5m

M8-F03T-3.0FH/OG防焊渣  橙色3m
M8-F03T-5.0FH/OG防焊渣  橙色5m

M8-F04T-3.0PVC/BK
M8-F04T-5.0PVC/BK

M8-F04T-3.0PUR/BK
M8-F04T-5.0PUR/BK

M8-F04T-3.0TL/BK
M8-F04T-5.0TL/BK

M8-F04T-3.0FH/OG
M8-F04T-5.0FH/OG

M8-F03T-10.0PVC/BKPVC     黑色10m M8-F04T-10.0PVC/BK

M8-F03T-10.0PUR/BKPUR     黑色10m M8-F04T-10.0PUR/BK

M8-F03T-10.0TL/BK拖链     黑色10m M8-F04T-10.0TL/BK

M8-F03T-10.0FH/OG防焊渣  橙色10m M8-F04T-10.0FH/OG
灰色线缆 GY

常备品

额定电压
线缆规格

60 V DC   25%
3*0.25mm2 4*0.25mm2

防护等级符合IEC 60529标准 IP67
环境温度 -25~+85℃

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境
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M8-10电子档资料，CAD图纸3维数模请前往: WWW.VELLEDQ.COM 下载
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单端预铸线束
With open ended wires
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ISO 9001（2015） 质量管理体系
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M8-M03S-3.0PVC/BKPVC     黑色3m
M8-M03S-5.0PVC/BK

M8-M03S-3.0PUR/BK

PVC     黑色5m

PUR     黑色3m
M8-M03S-5.0PUR/BKPUR     黑色5m

M8-M03S-3.0TL/BK拖链     黑色3m
M8-M03S-5.0TL/BK拖链     黑色5m

M8-M03S-3.0FH/OG防焊渣  橙色3m
M8-M03S-5.0FH/OG防焊渣  橙色5m

M8-M04S-3.0PVC/BK
M8-M04S-5.0PVC/BK

M8-M04S-3.0PUR/BK
M8-M04S-5.0PUR/BK

M8-M04S-3.0TL/BK
M8-M04S-5.0TL/BK

M8-M04S-3.0FH/OG
M8-M04S-5.0FH/OG

M8-M03S-10.0PVC/BKPVC     黑色10m M8-M04S-10.0PVC/BK

M8-M03S-10.0PUR/BKPUR     黑色10m M8-M04S-10.0PUR/BK

M8-M03S-10.0TL/BK拖链     黑色10m M8-M04S-10.0TL/BK

M8-M03S-10.0FH/OG防焊渣  橙色10m M8-M04S-10.0FH/OG
灰色线缆 GY 

常备品

额定电压
线缆规格

60 V DC   25%
3*0.25mm2 4*0.25mm2

防护等级符合IEC 60529标准 IP67
环境温度 -25~+85℃

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境
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单端预铸线束
With open ended wires
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ISO 9001（2015） 质量管理体系
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M8-F03S-3.0PVC/BKPVC     黑色3m
M8-F03S-5.0PVC/BK

M8-F03S-3.0PUR/BK

PVC     黑色5m

PUR     黑色3m
M8-F03S-5.0PUR/BKPUR     黑色5m

M8-F03S-3.0TL/BK拖链     黑色3m
M8-F03S-5.0TL/BK拖链     黑色5m

M8-F03S-3.0FH/OG防焊渣  橙色3m
M8-F03S-5.0FH/OG防焊渣  橙色5m

M8-F04S-3.0PVC/BK
M8-F04S-5.0PVC/BK

M8-F04S-3.0PUR/BK
M8-F04S-5.0PUR/BK

M8-F04S-3.0TL/BK
M8-F04S-5.0TL/BK

M8-F04S-3.0FH/OG
M8-F04S-5.0FH/OG

M8-F03S-10.0PVC/BKPVC     黑色10m M8-F04S-10.0PVC/BK

M8-F03S-10.0PUR/BKPUR     黑色10m M8-F04S-10.0PUR/BK

M8-F03S-10.0TL/BK拖链     黑色10m M8-F04S-10.0TL/BK

M8-F03S-10.0FH/OG防焊渣  橙色10m M8-F04S-10.0FH/OG
灰色线缆 GY

常备品

额定电压
线缆规格

60 V DC   25%
3*0.25mm2 4*0.25mm2

防护等级符合IEC 60529标准 IP67
环境温度 -25~+85℃

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境
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M8-12电子档资料，CAD图纸3维数模请前往: WWW.VELLEDQ.COM 下载
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单端预铸线束
With open ended wires
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ISO 9001（2015） 质量管理体系
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带LED灯
 
Belt LED lamp 

M8-F03T-LED-3.0PVC/BKPVC     黑色3m
M8-F03T-LED-5.0PVC/BK

M8-F03T-LED-3.0PUR/BK

PVC     黑色5m

PUR     黑色3m
M8-F03T-LED-5.0PUR/BKPUR     黑色5m

M8-F03T-LED-3.0TL/BK拖链     黑色3m
M8-F03T-LED-5.0TL/BK拖链     黑色5m

M8-F03T-LED-3.0FH/OG防焊渣  橙色3m
M8-F03T-LED-5.0FH/OG防焊渣  橙色5m

M8-F04T-LED-3.0PVC/BK
M8-F04T-LED-5.0PVC/BK

M8-F04T-LED-3.0PUR/BK
M8-F04T-LED-5.0PUR/BK

M8-F04T-LED-3.0TL/BK
M8-F04T-LED-5.0TL/BK

M8-F04T-LED-3.0FH/OG
M8-F04T-LED-5.0FH/OG

M8-F03T-LED-10.0PVC/BKPVC     黑色10m M8-F04T-LED-10.0PVC/BK

M8-F03T-LED-10.0PUR/BKPUR     黑色10m M8-F04T-LED-10.0PUR/BK

M8-F03T-LED-10.0TL/BK拖链     黑色10m M8-F04T-LED-10.0TL/BK

M8-F03T-LED-10.0FH/OG防焊渣  橙色10m M8-F04T-LED-10.0FH/OG
灰色线缆 GY

额定电压
线缆规格

60 V DC   25%
3*0.25mm2 4*0.25mm2

防护等级符合IEC 60529标准 IP67
环境温度 -25~+85℃

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境
+-
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M8-13 电子档资料，CAD图纸3维数模请前往: WWW.VELLEDQ.COM 下载
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单端预铸线束
With open ended wires

接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系
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黑 BK
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棕 BN

蓝 BU

黑 BK

白 WH

带LED灯
 
Belt LED lamp 

29.1

20
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M8*1 
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M8-F03S-LED-3.0PVC/BKPVC     黑色3m
M8-F03S-LED-5.0PVC/BK

M8-F03S-LED-3.0PUR/BK

PVC     黑色5m

PUR     黑色3m
M8-F03S-LED-5.0PUR/BKPUR     黑色5m

M8-F03S-LED-3.0TL/BK拖链     黑色3m
M8-F03S-LED-5.0TL/BK拖链     黑色5m

M8-F03S-LED-3.0FH/OG防焊渣  橙色3m
M8-F03S-LED-5.0FH/OG防焊渣  橙色5m

M8-F04S-LED-3.0PVC/BK
M8-F04S-LED-5.0PVC/BK

M8-F04S-LED-3.0PUR/BK
M8-F04S-LED-5.0PUR/BK

M8-F04S-LED-3.0TL/BK
M8-F04S-LED-5.0TL/BK

M8-F04S-LED-3.0FH/OG
M8-F04S-LED-5.0FH/OG

M8-F03S-LED-10.0PVC/BKPVC     黑色10m M8-F04S-LED-10.0PVC/BK

M8-F03S-LED-10.0PUR/BKPUR     黑色10m M8-F04S-LED-10.0PUR/BK

M8-F03S-LED-10.0TL/BK拖链     黑色10m M8-F04S-LED-10.0TL/BK

M8-F03S-LED-10.0FH/OG防焊渣  橙色10m M8-F04S-LED-10.0FH/OG
灰色线缆 GY

常备品

额定电压
线缆规格

60 V DC   25%
3*0.25mm2 4*0.25mm2

防护等级符合IEC 60529标准 IP67
环境温度 -25~+85℃

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境
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单端预铸线束
With open ended wires

29
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接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系

屏蔽
Shield 

屏蔽 Shielded
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蓝 BU

黑 BK

1
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蓝 BU

黑 BK

白 WH
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屏蔽 Shielded

M8P-M03T-3.0PVC/BKPVC     黑色3m
M8P-M03T-5.0PVC/BK

M8P-M03T-3.0PUR/BK

PVC     黑色5m

PUR     黑色3m
M8P-M03T-5.0PUR/BKPUR     黑色5m

M8P-M03T-3.0TL/BK拖链     黑色3m
M8P-M03T-5.0TL/BK拖链     黑色5m

M8P-M03T-3.0FH/OG防焊渣  橙色3m
M8P-M03T-5.0FH/OG防焊渣  橙色5m

M8P-M04T-3.0PVC/BK
M8P-M04T-5.0PVC/BK

M8P-M04T-3.0PUR/BK
M8P-M04T-5.0PUR/BK

M8P-M04T-3.0TL/BK
M8P-M04T-5.0TL/BK

M8P-M04T-3.0FH/OG
M8P-M04T-5.0FH/OG

M8P-M03T-10.0PVC/BKPVC     黑色10m M8P-M04T-10.0PVC/BK

M8P-M03T-10.0PUR/BKPUR     黑色10m M8P-M04T-10.0PUR/BK

M8P-M03T-10.0TL/BK拖链     黑色10m M8P-M04T-10.0TL/BK

M8P-M03T-10.0FH/OG防焊渣  橙色10m M8P-M04T-10.0FH/OG
灰色线缆 GY

常备品

额定电压
线缆规格

60 V DC   25%
3*0.25mm2 4*0.25mm2

防护等级符合IEC 60529标准 IP67
环境温度 -25~+85℃

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境
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单端预铸线束
With open ended wires

29
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接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系

屏蔽
Shield 

屏蔽 Shielded

棕 BN

蓝 BU

黑 BK

1
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棕 BN

蓝 BU

黑 BK

白 WH
1

4

3

2

屏蔽 Shielded

M8P-F03T-3.0PVC/BKPVC     黑色3m
M8P-F03T-5.0PVC/BK

M8P-F03T-3.0PUR/BK

PVC     黑色5m

PUR     黑色3m
M8P-F03T-5.0PUR/BKPUR     黑色5m

M8P-F03T-3.0TL/BK拖链     黑色3m
M8P-F03T-5.0TL/BK拖链     黑色5m

M8P-F03T-3.0FH/OG防焊渣  橙色3m
M8P-F03T-5.0FH/OG防焊渣  橙色5m

M8P-F04T-3.0PVC/BK
M8P-F04T-5.0PVC/BK

M8P-F04T-3.0PUR/BK
M8P-F04T-5.0PUR/BK

M8P-F04T-3.0TL/BK
M8P-F04T-5.0TL/BK

M8P-F04T-3.0FH/OG
M8P-F04T-5.0FH/OG

M8P-F03T-10.0PVC/BKPVC     黑色10m M8P-F04T-10.0PVC/BK

M8P-F03T-10.0PUR/BKPUR     黑色10m M8P-F04T-10.0PUR/BK

M8P-F03T-10.0TL/BK拖链     黑色10m M8P-F04T-10.0TL/BK

M8P-F03T-10.0FH/OG防焊渣  橙色10m M8P-F04T-10.0FH/OG
灰色线缆 GY

常备品

额定电压
线芯直径

60 V DC   25%
3*0.25mm2 4*0.25mm2

防护等级符合IEC 60529标准 IP67
环境温度 -25~+85℃

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境
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单端预铸线束
With open ended wires

接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系

屏蔽
Shield 

屏蔽 Shielded

棕 BN

蓝 BU

黑 BK

1
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棕 BN

蓝 BU

黑 BK

白 WH
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屏蔽 Shielded
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29.1

M8*1
10.0

M8P-M03S-3.0PVC/BKPVC     黑色3m
M8P-M03S-5.0PVC/BK

M8P-M03S-3.0PUR/BK

PVC     黑色5m

PUR     黑色3m
M8P-M03S-5.0PUR/BKPUR     黑色5m

M8P-M03S-3.0TL/BK拖链     黑色3m
M8P-M03S-5.0TL/BK拖链     黑色5m

M8P-M03S-3.0FH/OG防焊渣  橙色3m
M8P-M03S-5.0FH/OG防焊渣  橙色5m

M8P-M04S-3.0PVC/BK
M8P-M04S-5.0PVC/BK

M8P-M04S-3.0PUR/BK
M8P-M04S-5.0PUR/BK

M8P-M04S-3.0TL/BK
M8P-M04S-5.0TL/BK

M8P-M04S-3.0FH/OG
M8P-M04S-5.0FH/OG

M8P-M03S-10.0PVC/BKPVC     黑色10m M8P-M04S-10.0PVC/BK

M8P-M03S-10.0PUR/BKPUR     黑色10m M8P-M04S-10.0PUR/BK

M8P-M03S-10.0TL/BK拖链     黑色10m M8P-M04S-10.0TL/BK

M8P-M03S-10.0FH/OG防焊渣  橙色10m M8P-M04S-10.0FH/OG
灰色线缆 GY

常备品

额定电压
线缆规格

60 V DC   25%
3*0.25mm2 4*0.25mm2

防护等级符合IEC 60529标准 IP67
环境温度 -25~+85℃

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境
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单端预铸线束
With open ended wires
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接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系

屏蔽
Shield 

屏蔽 Shielded

棕 BN

蓝 BU

黑 BK

1
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棕 BN

蓝 BU

黑 BK

白 WH
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屏蔽 Shielded

M8P-F03S-3.0PVC/BKPVC     黑色3m
M8P-F03S-5.0PVC/BK

M8P-F03S-3.0PUR/BK

PVC     黑色5m

PUR     黑色3m
M8P-F03S-5.0PUR/BKPUR     黑色5m

M8P-F03S-3.0TL/BK拖链     黑色3m
M8P-F03S-5.0TL/BK拖链     黑色5m

M8P-F03S-3.0FH/OG防焊渣  橙色3m
M8P-F03S-5.0FH/OG防焊渣  橙色5m

M8P-F04S-3.0PVC/BK
M8P-F04S-5.0PVC/BK

M8P-F04S-3.0PUR/BK
M8P-F04S-5.0PUR/BK

M8P-F04S-3.0TL/BK
M8P-F04S-5.0TL/BK

M8P-F04S-3.0FH/OG
M8P-F04S-5.0FH/OG

M8P-F03S-10.0PVC/BKPVC     黑色10m M8P-F04S-10.0PVC/BK

M8P-F03S-10.0PUR/BKPUR     黑色10m M8P-F04S-10.0PUR/BK

M8P-F03S-10.0TL/BK拖链     黑色10m M8P-F04S-10.0TL/BK

M8P-F03S-10.0FH/OG防焊渣  橙色10m M8P-F04S-10.0FH/OG
灰色线缆 GY

常备品

额定电压
线缆规格

60 V DC   25%
3*0.25mm2 4*0.25mm2

防护等级符合IEC 60529标准 IP67
环境温度 -25~+85℃

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境
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接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系
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双端预铸线束
Double end pre cast wire harness

M8-M03T/M03T-3.0PVC/BKPVC     黑色3m
M8-M03T/M03T-5.0PVC/BK

M8-M03T/M03T-3.0PUR/BK

PVC     黑色5m

PUR     黑色3m
M8-M03T/M03T-5.0PUR/BKPUR     黑色5m

M8-M03T/M03T-3.0TL/BK拖链     黑色3m
M8-M03T/M03T-5.0TL/BK拖链     黑色5m

M8-M03T/M03T-3.0FH/OG防焊渣  橙色3m
M8-M03T/M03T-5.0FH/OG防焊渣  橙色5m

M8-M04T/M04T-3.0PVC/BK
M8-M04T/M04T-5.0PVC/BK

M8-M04T/M04T-3.0PUR/BK
M8-M04T/M04T-5.0PUR/BK

M8-M04T/M04T-3.0TL/BK
M8-M04T/M04T-5.0TL/BK

M8-M04T/M04T-3.0FH/OG
M8-M04T/M04T-5.0FH/OG

M8-M03T/M03T-10.0PVC/BKPVC     黑色10m M8-M04T/M04T-10.0PVC/BK

M8-M03T/M03T-10.0PUR/BKPUR     黑色10m M8-M04T/M04T-10.0PUR/BK

M8-M03T/M03T-10.0TL/BK拖链     黑色10m M8-M04T/M04T-10.0TL/BK

M8-M03T/M03T-10.0FH/OG防焊渣  橙色10m M8-M04T/M04T-10.0FH/OG
灰色线缆 GY

额定电压
线缆规格

60 V DC   25%
3*0.25mm2 4*0.25mm2

防护等级符合IEC 60529标准 IP67
环境温度 -25~+85℃

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境
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ISO 9001（2015） 质量管理体系
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双端预铸线束
Double end pre cast wire harness

M8-M03T/F03T-3.0PVC/BKPVC     黑色3m
M8-M03T/F03T-5.0PVC/BK

M8-M03T/F03T-3.0PUR/BK

PVC     黑色5m

PUR     黑色3m
M8-M03T/F03T-5.0PUR/BKPUR     黑色5m

M8-M03T/F03T-3.0TL/BK拖链     黑色3m
M8-M03T/F03T-5.0TL/BK拖链     黑色5m

M8-M03T/F03T-3.0FH/OG防焊渣  橙色3m
M8-M03T/F03T-5.0FH/OG防焊渣  橙色5m

M8-M04T/F04T-3.0PVC/BK
M8-M04T/F04T-5.0PVC/BK

M8-M04T/F04T-3.0PUR/BK
M8-M04T/F04T-5.0PUR/BK

M8-M04T/F04T-3.0TL/BK
M8-M04T/F04T-5.0TL/BK

M8-M04T/F04T-3.0FH/OG
M8-M04T/F04T-5.0FH/OG

M8-M03T/F03T-10.0PVC/BKPVC     黑色10m M8-M04T/F04T-10.0PVC

M8-M03T/F03T-10.0PUR/BKPUR     黑色10m M8-M04T/F04T-10.0PUR/BK

M8-M03T/F03T-10.0TL/BK拖链     黑色10m M8-M04T/F04T-10.0TL/BK

M8-M03T/F03T-10.0FH/OG防焊渣  橙色10m M8-M04T/F04T-10.0FH/OG
灰色线缆 GY

额定电压
线缆规格

60 V DC   25%
3*0.25mm2 4*0.25mm2

防护等级符合IEC 60529标准 IP67
环境温度 -25~+85℃

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境
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接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系
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双端预铸线束
Double end pre cast wire harness

M8-M03T/M03S-3.0PVC/BKPVC     黑色3m
M8-M03T/M03S-5.0PVC/BK

M8-M03T/M03S-3.0PUR/BK

PVC     黑色5m

PUR     黑色3m
M8-M03T/M03S-5.0PUR/BKPUR     黑色5m

M8-M03T/M03S-3.0TL/BK拖链     黑色3m
M8-M03T/M03S-5.0TL/BK拖链     黑色5m

M8-M03T/M03S-3.0FH/OG防焊渣  橙色3m
M8-M03T/M03S-5.0FH/OG防焊渣  橙色5m

M8-M04T/M04S-3.0PVC/BK
M8-M04T/M04S-5.0PVC/BK

M8-M04T/M04S-3.0PUR/BK
M8-M04T/M04S-5.0PUR/BK

M8-M04T/M04S-3.0TL/BK
M8-M04T/M04S-5.0TL/BK

M8-M04T/M04S-3.0FH/OG
M8-M04T/M04S-5.0FH/OG

M8-M03T/M03S-10.0PVC/BKPVC     黑色10m M8-M04T/M04S-10.0PVC/BK

M8-M03T/M03S-10.0PUR/BKPUR     黑色10m M8-M04T/M04S-10.0PUR/BK

M8-M03T/M03S-10.0TL/BK拖链     黑色10m M8-M04T/M04S-10.0TL/BK

M8-M03T/M03S-10.0FH/OG防焊渣  橙色10m M8-M04T/M04S-10.0FH/OG
灰色线缆 GY

额定电压
线缆规格

60 V DC   25%
3*0.25mm2 4*0.25mm2

防护等级符合IEC 60529标准 IP67
环境温度 -25~+85℃

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境
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接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系
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双端预铸线束
Double end pre cast wire harness

M8-M03T/F03S-3.0PVC/BKPVC     黑色3m
M8-M03T/F03S-5.0PVC/BK

M8-M03T/F03S-3.0PUR/BK

PVC     黑色5m

PUR     黑色3m
M8-M03T/F03S-5.0PUR/BKPUR     黑色5m

M8-M03T/F03S-3.0TL/BK拖链     黑色3m
M8-M03T/F03S-5.0TL/BK拖链     黑色5m

M8-M03T/F03S-3.0FH/OG防焊渣  橙色3m
M8-M03T/F03S-5.0FH/OG防焊渣  橙色5m

M8-M04T/F04S-3.0PVC/BK
M8-M04T/F04S-5.0PVC/BK

M8-M04T/F04S-3.0PUR/BK
M8-M04T/F04S-5.0PUR/BK

M8-M04T/F04S-3.0TL/BK
M8-M04T/F04S-5.0TL/BK

M8-M04T/F04S-3.0FH/OG
M8-M04T/F04S-5.0FH/OG

M8-M03T/F03S-10.0PVC/BKPVC     黑色10m M8-M04T/F04S-10.0PVC/BK

M8-M03T/F03S-10.0PUR/BKPUR     黑色10m M8-M04T/F04S-10.0PUR/BK

M8-M03T/F03S-10.0TL/BK拖链     黑色10m M8-M04T/F04S-10.0TL/BK

M8-M03T/F03S-10.0FH/OG防焊渣  橙色10m M8-M04T/F04S-10.0FH/OG
灰色线缆 GY

额定电压
线缆规格

60 V DC   25%
3*0.25mm2 4*0.25mm2

防护等级符合IEC 60529标准 IP67
环境温度 -25~+85℃

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境
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接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系
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带LED灯
 
Belt LED lamp 

双端预铸线束
Double end pre cast wire harness

M8-M03T/F03T-LED-3.0PVC/BKPVC     黑色3m
M8-M03T/F03T-LED-5.0PVC/BK

M8-M03T/F03T-LED-3.0PUR/BK

PVC     黑色5m

PUR     黑色3m
M8-M03T/F03T-LED-5.0PUR/BKPUR     黑色5m

M8-M03T/F03T-LED-3.0TL/BK拖链     黑色3m
M8-M03T/F03T-LED-5.0TL/BK拖链     黑色5m

M8-M03T/F03T-LED-3.0FH/OG防焊渣  橙色3m
M8-M03T/F03T-LED-5.0FH/OG防焊渣  橙色5m

M8-M04T/F04T-LED-3.0PVC/BK
M8-M04T/F04T-LED-5.0PVC/BK

M8-M04T/F04T-LED-3.0PUR/BK
M8-M04T/F04T-LED-5.0PUR/BK

M8-M04T/F04T-LED-3.0TL/BK
M8-M04T/F04T-LED-5.0TL/BK

M8-M04T/F04T-LED-3.0FH/OG
M8-M04T/F04T-LED-5.0FH/OG

M8-M03T/F03T-LED-10.0PVC/BKPVC     黑色10m M8-M04T/F04T-LED-10.0PVC/BK

M8-M03T/F03T-LED-10.0PUR/BKPUR     黑色10m M8-M04T/F04T-LED-10.0PUR/BK

M8-M03T/F03T-LED-10.0TL/BK拖链     黑色10m M8-M04T/F04T-LED-10.0TL/BK

M8-M03T/F03T-LED-10.0FH/OG防焊渣  橙色10m M8-M04T/F04T-LED-10.0FH/OG
灰色线缆 GY

额定电压
线缆规格

60 V DC   25%
3*0.25mm2 4*0.25mm2

防护等级符合IEC 60529标准 IP67
环境温度 -25~+85℃

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境
+-

29
43.5

M8*1

10
.0

29
37.5

M8*1

10
.0

1

4

3

2

1 3

4

1

4

3

3

4 1

2

M8-23 电子档资料，CAD图纸3维数模请前往: WWW.VELLEDQ.COM 下载

M8连接器线束   M8 Connector Harness



接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系
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带LED灯
 
Belt LED lamp 

29.1

20.0
10.8

M8*1 
10.0

双端预铸线束
Double end pre cast wire harness

M8-M03T/F03S-LED-3.0PVC/BKPVC     黑色3m
M8-M03T/F03S-LED-5.0PVC/BK

M8-M03T/F03S-LED-3.0PUR/BK

PVC     黑色5m

PUR     黑色3m
M8-M03T/F03S-LED-5.0PUR/BKPUR     黑色5m

M8-M03T/F03S-LED-3.0TL/BK拖链     黑色3m
M8-M03T/F03S-LED-5.0TL/BK拖链     黑色5m

M8-M03T/F03S-LED-3.0FH/OG防焊渣  橙色3m
M8-M03T/F03S-LED-5.0FH/OG防焊渣  橙色5m

M8-M04T/F04S-LED-3.0PVC/BK
M8-M04T/F04S-LED-5.0PVC/BK

M8-M04T/F04S-LED-3.0PUR/BK
M8-M04T/F04S-LED-5.0PUR/BK

M8-M04T/F04S-LED-3.0TL/BK
M8-M04T/F04S-LED-5.0TL/BK

M8-M04T/F04S-LED-3.0FH/OG
M8-M04T/F04S-LED-5.0FH/OG

M8-M03T/F03S-LED-10.0PVC/BKPVC     黑色10m M8-M04T/F04S-LED-10.0PVC/BK

M8-M03T/F03S-LED-10.0PUR/BKPUR     黑色10m M8-M04T/F04S-LED-10.0PUR/BK

M8-M03T/F03S-LED-10.0TL/BK拖链     黑色10m M8-M04T/F04S-LED-10.0TL/BK

M8-M03T/F03S-LED-10.0FH/OG防焊渣  橙色10m M8-M04T/F04S-LED-10.0FH/OG
灰色线缆 GY

额定电压
线缆规格

60 V DC   25%
3*0.25mm2 4*0.25mm2

防护等级符合IEC 60529标准 IP67
环境温度 -25~+85℃

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境
+-

29
43.5

M8*1

10
.0

1

4

3

2

1 3

4

1

4

3

3

4 1

2

M8-24电子档资料，CAD图纸3维数模请前往: WWW.VELLEDQ.COM 下载

M8连接器线束   M8 Connector Harness



29
37.5

M8*1

10
.0

接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系

棕 BN

蓝 BU

黑 BK

1

4

3

1

4

3

棕 BN

蓝 BU

黑 BK

白 WH
1

4

3

2

1

4

3

2

双端预铸线束
Double end pre cast wire harness

M8-F03T/F03T-3.0PVC/BKPVC     黑色3m
M8-F03T/F03T-5.0PVC/BK

M8-F03T/F03T-3.0PUR/BK

PVC     黑色5m

PUR     黑色3m
M8-F03T/F03T-5.0PUR/BKPUR     黑色5m

M8-F03T/F03T-3.0TL/BK拖链     黑色3m
M8-F03T/F03T-5.0TL/BK拖链     黑色5m

M8-F03T/F03T-3.0FH/OG防焊渣  橙色3m
M8-F03T/F03T-5.0FH/OG防焊渣  橙色5m

M8-F04T/F04T-3.0PVC/BK
M8-F04T/F04T-5.0PVC/BK

M8-F04T/F04T-3.0PUR/BK
M8-F04T/F04T-5.0PUR/BK

M8-F04T/F04T-3.0TL/BK
M8-F04T/F04T-5.0TL/BK

M8-F04T/F04T-3.0FH/OG
M8-F04T/F04T-5.0FH/OG

M8-F03T/F03T-10.0PVC/BKPVC     黑色10m M8-F04T/F04T-10.0PVC/BK

M8-F03T/F03T-10.0PUR/BKPUR     黑色10m M8-F04T/F04T-10.0PUR/BK

M8-F03T/F03T-10.0TL/BK拖链     黑色10m M8-F04T/F04T-10.0TL/BK

M8-F03T/F03T-10.0FH/OG防焊渣  橙色10m M8-F04T/F04T-10.0FH/OG
灰色线缆 GY

额定电压
线缆规格

60 V DC   25%
3*0.25mm2 4*0.25mm2

防护等级符合IEC 60529标准 IP67
环境温度 -25~+85℃

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境
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双端预铸线束
Double end pre cast wire harness

M8-F03T/M03S-3.0PVC/BKPVC     黑色3m
M8-F03T/M03S-5.0PVC/BK

M8-F03T/M03S-3.0PUR/BK

PVC     黑色5m

PUR     黑色3m
M8-F03T/M03S-5.0PUR/BKPUR     黑色5m

M8-F03T/M03S-3.0TL/BK拖链     黑色3m
M8-F03T/M03S-5.0TL/BK拖链     黑色5m

M8-F03T/M03S-3.0FH/OG防焊渣  橙色3m
M8-F03T/M03S-5.0FH/OG防焊渣  橙色5m

M8-F04T/M04S-3.0PVC/BK
M8-F04T/M04S-5.0PVC/BK

M8-F04T/M04S-3.0PUR/BK
M8-F04T/M04S-5.0PUR/BK

M8-F04T/M04S-3.0TL/BK
M8-F04T/M04S-5.0TL/BK

M8-F04T/M04S-3.0FH/OG
M8-F04T/M04S-5.0FH/OG

M8-F03T/M03S-10.0PVC/BKPVC     黑色10m M8-F04T/M04S-10.0PVC/BK

M8-F03T/M03S-10.0PUR/BKPUR     黑色10m M8-F04T/M04S-10.0PUR/BK

M8-F03T/M03S-10.0TL/BK拖链     黑色10m M8-F04T/M04S-10.0TL/BK

M8-F03T/M03S-10.0FH/OG防焊渣  橙色10m M8-F04T/M04S-10.0FH/OG
灰色线缆 GY

额定电压
线缆规格

60 V DC   25%
3*0.25mm2 4*0.25mm2

防护等级符合IEC 60529标准 IP67
环境温度 -25~+85℃

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境
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双端预铸线束
Double end pre cast wire harness

M8-F03T/F03S-3.0PVC/BKPVC     黑色3m
M8-F03T/F03S-5.0PVC/BK

M8-F03T/F03S-3.0PUR/BK

PVC     黑色5m

PUR     黑色3m
M8-F03T/F03S-5.0PUR/BKPUR     黑色5m

M8-F03T/F03S-3.0TL/BK拖链     黑色3m
M8-F03T/F03S-5.0TL/BK拖链     黑色5m

M8-F03T/F03S-3.0FH/OG防焊渣  橙色3m
M8-F03T/F03S-5.0FH/OG防焊渣  橙色5m

M8-F04T/F04S-3.0PVC/BK
M8-F04T/F04S-5.0PVC/BK

M8-F04T/F04S-3.0PUR/BK
M8-F04T/F04S-5.0PUR/BK

M8-F04T/F04S-3.0TL/BK
M8-F04T/F04S-5.0TL/BK

M8-F04T/F04S-3.0FH/OG
M8-F04T/F04S-5.0FH/OG

M8-F03T/F03S-10.0PVC/BKPVC     黑色10m M8-F04T/F04S-10.0PVC/BK

M8-F03T/F03S-10.0PUR/BKPUR     黑色10m M8-F04T/F04S-10.0PUR/BK

M8-F03T/F03S-10.0TL/BK拖链     黑色10m M8-F04T/F04S-10.0TL/BK

M8-F03T/F03S-10.0FH/OG防焊渣  橙色10m M8-F04T/F04S-10.0FH/OG
灰色线缆 GY

额定电压
线缆规格

60 V DC   25%
3*0.25mm2 4*0.25mm2

防护等级符合IEC 60529标准 IP67
环境温度 -25~+85℃

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境
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ISO 9001（2015） 质量管理体系
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双端预铸线束
Double end pre cast wire harness

M8-F03T/F03T-LED-3.0PVC/BKPVC     黑色3m
M8-F03T/F03T-LED-5.0PVC/BK

M8-F03T/F03T-LED-3.0PUR/BK

PVC     黑色5m

PUR     黑色3m
M8-F03T/F03T-LED-5.0PUR/BKPUR     黑色5m

M8-F03T/F03T-LED-3.0TL/BK拖链     黑色3m
M8-F03T/F03T-LED-5.0TL/BK拖链     黑色5m

M8-F03T/F03T-LED-3.0FH/OG防焊渣  橙色3m
M8-F03T/F03T-LED-5.0FH/OG防焊渣  橙色5m

M8-F04T/F04T-LED-3.0PVC/BK
M8-F04T/F04T-LED-5.0PVC/BK

M8-F04T/F04T-LED-3.0PUR/BK
M8-F04T/F04T-LED-5.0PUR/BK

M8-F04T/F04T-LED-3.0TL/BK
M8-F04T/F04T-LED-5.0TL/BK

M8-F04T/F04T-LED-3.0FH/OG
M8-F04T/F04T-LED-5.0FH/OG

M8-F03T/F03T-LED-10.0PVC/BKPVC     黑色10m M8-F04T/F04T-LED-10.0PVC/BK

M8-F03T/F03T-LED-10.0PUR/BKPUR     黑色10m M8-F04T/F04T-LED-10.0PUR/BK

M8-F03T/F03T-LED-10.0TL/BK拖链     黑色10m M8-F04T/F04T-LED-10.0TL/BK

M8-F03T/F03T-LED-10.0FH/OG防焊渣  橙色10m M8-F04T/F04T-LED-10.0FH/OG
灰色线缆 GY

额定电压
线缆规格

60 V DC   25%
3*0.25mm2 4*0.25mm2

防护等级符合IEC 60529标准 IP67
环境温度 -25~+85℃

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境
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Belt LED lamp 

接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系
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双端预铸线束
Double end pre cast wire harness

M8-F03T/F03S-LED-3.0PVC/BKPVC     黑色3m
M8-F03T/F03S-LED-5.0PVC/BK

M8-F03T/F03S-LED-3.0PUR/BK

PVC     黑色5m

PUR     黑色3m
M8-F03T/F03S-LED-5.0PUR/BKPUR     黑色5m

M8-F03T/F03S-LED-3.0TL/BK拖链     黑色3m
M8-F03T/F03S-LED-5.0TL/BK拖链     黑色5m

M8-F03T/F03S-LED-3.0FH/OG防焊渣  橙色3m
M8-F03T/F03S-LED-5.0FH/OG防焊渣  橙色5m

M8-F04T/F04S-LED-3.0PVC/BK
M8-F04T/F04S-LED-5.0PVC/BK

M8-F04T/F04S-LED-3.0PUR/BK
M8-F04T/F04S-LED-5.0PUR/BK

M8-F04T/F04S-LED-3.0TL/BK
M8-F04T/F04S-LED-5.0TL/BK

M8-F04T/F04S-LED-3.0FH/OG
M8-F04T/F04S-LED-5.0FH/OG

M8-F03T/F03S-LED-10.0PVC/BKPVC     黑色10m M8-F04T/F04S-LED-10.0PVC/BK

M8-F03T/F03S-LED-10.0PUR/BKPUR     黑色10m M8-F04T/F04S-LED-10.0PUR/BK

M8-F03T/F03S-LED-10.0TL/BK拖链     黑色10m M8-F04T/F04S-LED-10.0TL/BK

M8-F03T/F03S-LED-10.0FH/OG防焊渣  橙色10m M8-F04T/F04S-LED-10.0FH/OG
灰色线缆 GY

额定电压
线缆规格

60 V DC   25%
3*0.25mm2 4*0.25mm2

防护等级符合IEC 60529标准 IP67
环境温度 -25~+85℃

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境
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双端预铸线束
Double end pre cast wire harness

M8-M03S/M03S-3.0PVC/BKPVC     黑色3m
M8-M03S/M03S-5.0PVC/BK

M8-M03S/M03S-3.0PUR/BK

PVC     黑色5m

PUR     黑色3m
M8-M03S/M03S-5.0PUR/BKPUR     黑色5m

M8-M03S/M03S-3.0TL/BK拖链     黑色3m
M8-M03S/M03S-5.0TL/BK拖链     黑色5m

M8-M03S/M03S-3.0FH/OG防焊渣  橙色3m
M8-M03S/M03S-5.0FH/OG防焊渣  橙色5m

M8-M04S/M04S-3.0PVC/BK
M8-M04S/M04S-5.0PVC/BK

M8-M04S/M04S-3.0PUR/BK
M8-M04S/M04S-5.0PUR/BK

M8-M04S/M04S-3.0TL/BK
M8-M04S/M04S-5.0TL/BK

M8-M04S/M04S-3.0FH/OG
M8-M04S/M04S-5.0FH/OG

M8-M03S/M03S-10.0PVC/BKPVC     黑色10m M8-M04S/M04S-10.0PVC/BK

M8-M03S/M03S-10.0PUR/BKPUR     黑色10m M8-M04S/M04S-10.0PUR/BK

M8-M03S/M03S-10.0TL/BK拖链     黑色10m M8-M04S/M04S-10.0TL/BK

M8-M03S/M03S-10.0FH/OG防焊渣  橙色10m M8-M04S/M04S-10.0FH/OG
灰色线缆 GY

额定电压
线缆规格

60 V DC   25%
3*0.25mm2 4*0.25mm2

防护等级符合IEC 60529标准 IP67
环境温度 -25~+85℃

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境
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接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系
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双端预铸线束
Double end pre cast wire harness

M8-M03S/F03S-3.0PVC/BKPVC     黑色3m
M8-M03S/F03S-5.0PVC/BK

M8-M03S/F03S-3.0PUR/BK

PVC     黑色5m

PUR     黑色3m
M8-M03S/F03S-5.0PUR/BKPUR     黑色5m

M8-M03S/F03S-3.0TL/BK拖链     黑色3m
M8-M03S/F03S-5.0TL/BK拖链     黑色5m

M8-M03S/F03S-3.0FH/OG防焊渣  橙色3m
M8-M03S/F03S-5.0FH/OG防焊渣  橙色5m

M8-M04S/F04S-3.0PVC/BK
M8-M04S/F04S-5.0PVC/BK

M8-M04S/F04S-3.0PUR/BK
M8-M04S/F04S-5.0PUR/BK

M8-M04S/F04S-3.0TL/BK
M8-M04S/F04S-5.0TL/BK

M8-M04S/F04S-3.0FH/OG
M8-M04S/F04S-5.0FH/OG

M8-M03S/F03S-10.0PVC/BKPVC     黑色10m M8-M04S/F04S-10.0PVC/BK

M8-M03S/F03S-10.0PUR/BKPUR     黑色10m M8-M04S/F04S-10.0PUR/BK

拖链     黑色10m M8-M03S/F03S-10.0TL/BK M8-M04S/F04S-10.0TL/BK

M8-M03S/F03S-10.0FH/OG防焊渣  橙色10m M8-M04S/F04S-10.0FH/OG
灰色线缆 GY

额定电压
线缆规格

60 V DC   25%
3*0.25mm2 4*0.25mm2

防护等级符合IEC 60529标准 IP67
环境温度 -25~+85℃

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境
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ISO 9001（2015） 质量管理体系
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双端预铸线束
Double end pre cast wire harness

M8-M03S/F03T-LED-3.0PVC/BKPVC     黑色3m
M8-M03S/F03T-LED-5.0PVC/BK

M8-M03S/F03T-LED-3.0PUR/BK

PVC     黑色5m

PUR     黑色3m
M8-M03S/F03T-LED-5.0PUR/BKPUR     黑色5m

M8-M03S/F03T-LED-3.0TL/BK拖链     黑色3m
M8-M03S/F03T-LED-5.0TL/BK拖链     黑色5m

M8-M03S/F03T-LED-3.0FH/OG防焊渣  橙色3m
M8-M03S/F03T-LED-5.0FH/OG防焊渣  橙色5m

M8-M04S/F04T-LED-3.0PVC/BK
M8-M04S/F04T-LED-5.0PVC/BK

M8-M04S/F04T-LED-3.0PUR/BK
M8-M04S/F04T-LED-5.0PUR/BK

M8-M04S/F04T-LED-3.0TL/BK
M8-M04S/F04T-LED-5.0TL/BK

M8-M04S/F04T-LED-3.0FH/OG
M8-M04S/F04T-LED-5.0FH/OG

M8-M03S/F03T-LED-10.0PVC/BKPVC     黑色10m M8-M04S/F04T-LED-10.0PVC/BK

M8-M03S/F03T-LED-10.0PUR/BKPUR     黑色10m M8-M04S/F04T-LED-10.0PUR/BK

M8-M03S/F03T-LED-10.0TL/BK拖链     黑色10m M8-M04S/F04T-LED-10.0TL/BK

M8-M03S/F03T-LED-10.0FH/OG防焊渣  橙色10m M8-M04S/F04T-LED-10.0FH/OG
灰色线缆 GY

额定电压
线缆规格

60 V DC   25%
3*0.25mm2 4*0.25mm2

防护等级符合IEC 60529标准 IP67
环境温度 -25~+85℃

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境
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双端预铸线束
Double end pre cast wire harness

带LED灯
 
Belt LED lamp 

接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系
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M8-M03S/F03S-LED-3.0PVC/BKPVC     黑色3m
M8-M03S/F03S-LED-5.0PVC/BK

M8-M03S/F03S-LED-3.0PUR/BK

PVC     黑色5m

PUR     黑色3m
M8-M03S/F03S-LED-5.0PUR/BKPUR     黑色5m

M8-M03S/F03S-LED-3.0TL/BK拖链     黑色3m
M8-M03S/F03S-LED-5.0TL/BK拖链     黑色5m

M8-M03S/F03S-LED-3.0FH/OG防焊渣  橙色3m
M8-M03S/F03S-LED-5.0FH/OG防焊渣  橙色5m

M8-M04S/F04S-LED-3.0PVC/BK
M8-M04S/F04S-LED-5.0PVC/BK

M8-M04S/F04S-LED-3.0PUR/BK
M8-M04S/F04S-LED-5.0PUR/BK

M8-M04S/F04S-LED-3.0TL/BK
M8-M04S/F04S-LED-5.0TL/BK

M8-M04S/F04S-LED-3.0FH/OG
M8-M04S/F04S-LED-5.0FH/OG

M8-M03S/F03S-LED-10.0PVC/BKPVC     黑色10m M8-M04S/F04S-LED-10.0PVC/BK

M8-M03S/F03S-LED-10.0PUR/BKPUR     黑色10m M8-M04S/F04S-LED-10.0PUR/BK

M8-M03S/F03S-LED-10.0TL/BK拖链     黑色10m M8-M04S/F04S-LED-10.0TL/BK

M8-M03S/F03S-LED-10.0FH/OG防焊渣  橙色10m M8-M04S/F04S-LED-10.0FH/OG
灰色线缆 GY

额定电压
线缆规格

60 V DC   25%
3*0.25mm2 4*0.25mm2

防护等级符合IEC 60529标准 IP67
环境温度 -25~+85℃

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境
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双端预铸线束
Double end pre cast wire harness

接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系
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M8-F03S/F03S-3.0PVC/BKPVC     黑色3m
M8-F03S/F03S-5.0PVC/BK

M8-F03S/F03S-3.0PUR/BK

PVC     黑色5m

PUR     黑色3m
M8-F03S/F03S-5.0PUR/BKPUR     黑色5m

M8-F03S/F03S-3.0TL/BK拖链     黑色3m
M8-F03S/F03S-5.0TL/BK拖链     黑色5m

M8-F03S/F03S-3.0FH/OG防焊渣  橙色3m
M8-F03S/F03S-5.0FH/OG防焊渣  橙色5m

M8-F04S/F04S-3.0PVC/BK
M8-F04S/F04S-5.0PVC/BK

M8-F04S/F04S-3.0PUR/BK
M8-F04S/F04S-5.0PUR/BK

M8-F04S/F04S-3.0TL/BK
M8-F04S/F04S-5.0TL/BK

M8-F04S/F04S-3.0FH/OG
M8-F04S/F04S-5.0FH/OG

M8-F03S/F03S-10.0PVC/BKPVC     黑色10m M8-F04S/F04S-10.0PVC/BK

M8-F03S/F03S-10.0PUR/BKPUR     黑色10m M8-F04S/F04S-10.0PUR/BK

M8-F03S/F03S-10.0TL/BK拖链     黑色10m M8-F04S/F04S-10.0TL/BK

M8-F03S/F03S-10.0FH/OG防焊渣  橙色10m M8-F04S/F04S-10.0FH/OG
灰色线缆 GY

额定电压
线缆规格

60 V DC   25%
3*0.25mm2 4*0.25mm2

防护等级符合IEC 60529标准 IP67
环境温度 -25~+85℃

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境
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双端预铸线束
Double end pre cast wire harness

带LED灯
 
Belt LED lamp 

接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系
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M8-F03S/F03T-LED-3.0PVC/BKPVC     黑色3m
M8-F03S/F03T-LED-5.0PVC/BK

M8-F03S/F03T-LED-3.0PUR/BK

PVC     黑色5m

PUR     黑色3m
M8-F03S/F03T-LED-5.0PUR/BKPUR     黑色5m

M8-F03S/F03T-LED-3.0TL/BK拖链     黑色3m
M8-F03S/F03T-LED-5.0TL/BK拖链     黑色5m

M8-F03S/F03T-LED-3.0FH/OG防焊渣  橙色3m
M8-F03S/F03T-LED-5.0FH/OG防焊渣  橙色5m

M8-F04S/F04T-LED-3.0PVC/BK
M8-F04S/F04T-LED-5.0PVC/BK

M8-F04S/F04T-LED-3.0PUR/BK
M8-F04S/F04T-LED-5.0PUR/BK

M8-F04S/F04T-LED-3.0TL/BK
M8-F04S/F04T-LED-5.0TL/BK

M8-F04S/F04T-LED-3.0FH/OG
M8-F04S/F04T-LED-5.0FH/OG

M8-F03S/F03T-LED-10.0PVC/BKPVC     黑色10m M8-F04S/F04T-LED-10.0PVC/BK

M8-F03S/F03T-LED-10.0PUR/BKPUR     黑色10m M8-F04S/F04T-LED-10.0PUR/BK

M8-F03S/F03T-LED-10.0TL/BK拖链     黑色10m M8-F04S/F04T-LED-10.0TL/BK

M8-F03S/F03T-LED-10.0FH/OG防焊渣  橙色10m M8-F04S/F04T-LED-10.0FH/OG
灰色线缆 GY

额定电压
线缆规格

60 V DC   25%
3*0.25mm2 4*0.25mm2

防护等级符合IEC 60529标准 IP67
环境温度 -25~+85℃

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境
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双端预铸线束
Double end pre cast wire harness

带LED灯
 
Belt LED lamp 

接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系
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M8-F03S/F03S-LED-3.0PVC/BKPVC     黑色3m
M8-F03S/F03S-LED-5.0PVC/BK

M8-F03S/F03S-LED-3.0PUR/BK

PVC     黑色5m

PUR     黑色3m
M8-F03S/F03S-LED-5.0PUR/BKPUR     黑色5m

M8-F03S/F03S-LED-3.0TL/BK拖链     黑色3m
M8-F03S/F03S-LED-5.0TL/BK拖链     黑色5m

M8-F03S/F03S-LED-3.0FH/OG防焊渣  橙色3m
M8-F03S/F03S-LED-5.0FH/OG防焊渣  橙色5m

M8-F04S/F04S-LED-3.0PVC/BK
M8-F04S/F04S-LED-5.0PVC/BK

M8-F04S/F04S-LED-3.0PUR/BK
M8-F04S/F04S-LED-5.0PUR/BK

M8-F04S/F04S-LED-3.0TL/BK
M8-F04S/F04S-LED-5.0TL/BK

M8-F04S/F04S-LED-3.0FH/OG
M8-F04S/F04S-LED-5.0FH/OG

M8-F03S/F03S-LED-10.0PVC/BKPVC     黑色10m M8-F04S/F04S-LED-10.0PVC/BK

M8-F03S/F03S-LED-10.0PUR/BKPUR     黑色10m M8-F04S/F04S-LED-10.0PUR/BK

M8-F03S/F03S-LED-10.0TL/BK拖链     黑色10m M8-F04S/F04S-LED-10.0TL/BK

M8-F03S/F03S-LED-10.0FH/OG防焊渣  橙色10m M8-F04S/F04S-LED-10.0FH/OG
灰色线缆 GY

额定电压
线缆规格

60 V DC   25%
3*0.25mm2 4*0.25mm2

防护等级符合IEC 60529标准 IP67
环境温度 -25~+85℃

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境
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双端预铸线束
Double end pre cast wire harness

接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系
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屏蔽 Shielded

M8P-M03T/M03T-3.0PVC/BKPVC     黑色3m
M8P-M03T/M03T-5.0PVC/BK

M8P-M03T/M03T-3.0PUR/BK

PVC     黑色5m

PUR     黑色3m
M8P-M03T/M03T-5.0PUR/BKPUR     黑色5m

M8P-M03T/M03T-3.0TL/BK拖链     黑色3m
M8P-M03T/M03T-5.0TL/BK拖链     黑色5m

M8P-M03T/M03T-3.0FH/OG防焊渣  橙色3m
M8P-M03T/M03T-5.0FH/OG防焊渣  橙色5m

M8P-M04T/M04T-3.0PV/BKC
M8P-M04T/M04T-5.0PVC/BK

M8P-M04T/M04T-3.0PUR/BK
M8P-M04T/M04T-5.0PUR/BK

M8P-M04T/M04T-3.0TL/BK
M8P-M04T/M04T-5.0TL/BK

M8P-M04T/M04T-3.0FH/OG
M8P-M04T/M04T-5.0FH/OG

M8P-M03T/M03T-10.0PVC/BKPVC     黑色10m M8P-M04T/M04T-10.0PVC/BK

M8P-M03T/M03T-10.0PUR/BKPUR     黑色10m M8P-M04T/M04T-10.0PUR/BK

M8P-M03T/M03T-10.0TL/BK拖链     黑色10m M8P-M04T/M04T-10.0TL/BK

M8P-M03T/M03T-10.0FH/OG防焊渣  橙色10m M8P-M04T/M04T-10.0FH/OG
灰色线缆 GY

额定电压
线缆规格

60 V DC   25%
3*0.25mm2 4*0.25mm2

防护等级符合IEC 60529标准 IP67
环境温度 -25~+85℃

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境
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双端预铸线束
Double end pre cast wire harness

接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系
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屏蔽 Shielded

M8P-M03T/F03T-3.0PVC/BKPVC     黑色3m
M8P-M03T/F03T-5.0PVC/BK

M8P-M03T/F03T-3.0PUR/BK

PVC     黑色5m

PUR     黑色3m
M8P-M03T/F03T-5.0PUR/BKPUR     黑色5m

M8P-M03T/F03T-3.0TL/BK拖链     黑色3m
M8P-M03T/F03T-5.0TL/BK拖链     黑色5m

M8P-M03T/F03T-3.0FH/OG防焊渣  橙色3m
M8P-M03T/F03T-5.0FH/OG防焊渣  橙色5m

M8P-M04T/F04T-3.0PVC/BK
M8P-M04T/F04T-5.0PVC/BK

M8P-M04T/F04T-3.0PUR/BK
M8P-M04T/F04T-5.0PUR/BK

M8P-M04T/F04T-3.0TL/BK
M8P-M04T/F04T-5.0TL/BK

M8P-M04T/F04T-3.0FH/OG
M8P-M04T/F04T-5.0FH/OG

M8P-M03T/F03T-10.0PVC/BKPVC     黑色10m M8P-M04T/F04T-10.0PVC/BK

M8P-M03T/F03T-10.0PUR/BKPUR     黑色10m M8P-M04T/F04T-10.0PUR/BK

M8P-M03T/F03T-10.0TL/BK拖链     黑色10m M8P-M04T/F04T-10.0TL/BK

M8P-M03T/F03T-10.0FH/OG防焊渣  橙色10m M8P-M04T/F04T-10.0FH/OG
灰色线缆 GY

额定电压
线缆规格

60 V DC   25%
3*0.25mm2 4*0.25mm2

防护等级符合IEC 60529标准 IP67
环境温度 -25~+85℃

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境
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双端预铸线束
Double end pre cast wire harness

接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系
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PVC     黑色5m

PUR     黑色3m
M8P-M03T/M03S-5.0PUR/BKPUR     黑色5m

M8P-M03T/M03S-3.0TL/BK拖链     黑色3m
M8P-M03T/M03S-5.0TL/BK拖链     黑色5m

M8P-M03T/M03S-3.0FH/OG防焊渣  橙色3m
M8P-M03T/M03S-5.0FH/OG防焊渣  橙色5m

M8P-M04T/M04S-3.0PVC/BK
M8P-M04T/M04S-5.0PVC/BK

M8P-M04T/M04S-3.0PUR/BK
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M8P-M03T/M03S-10.0PVC/BKPVC     黑色10m M8P-M04T/M04S-10.0PVC/BK

M8P-M03T/M03S-10.0PUR/BKPUR     黑色10m M8P-M04T/M04S-10.0PUR/BK

M8P-M03T/M03S-10.0TL/BK拖链     黑色10m M8P-M04T/M04S-10.0TL/BK

M8P-M03T/M03S-10.0FH/OG防焊渣  橙色10m M8P-M04T/M04S-10.0FH/OG
灰色线缆 GY

额定电压
线缆规格

60 V DC   25%
3*0.25mm2 4*0.25mm2

防护等级符合IEC 60529标准 IP67
环境温度 -25~+85℃

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境
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双端预铸线束
Double end pre cast wire harness

接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系
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PUR     黑色3m
M8P-M03T/F03S-5.0PUR/BKPUR     黑色5m

M8P-M03T/F03S-3.0TL/BK拖链     黑色3m
M8P-M03T/F03S-5.0TL/BK拖链     黑色5m

M8P-M03T/F03S-3.0FH/OG防焊渣  橙色3m
M8P-M03T/F03S-5.0FH/OG防焊渣  橙色5m
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M8P-M03T/F03S-10.0PVC/BKPVC     黑色10m M8P-M04T/F04S-10.0PVC/BK

M8P-M03T/F03S-10.0PUR/BKPUR     黑色10m M8P-M04T/F04S-10.0PUR/BK

M8P-M03T/F03S-10.0TL/BK拖链     黑色10m M8P-M04T/F04S-10.0TL/BK

M8P-M03T/F03S-10.0FH/OG防焊渣  橙色10m M8P-M04T/F04S-10.0FH/OG
灰色线缆 GY

额定电压
线缆规格

60 V DC   25%
3*0.25mm2 4*0.25mm2

防护等级符合IEC 60529标准 IP67
环境温度 -25~+85℃

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境
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双端预铸线束
Double end pre cast wire harness

接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系
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PVC     黑色5m

PUR     黑色3m
M8P-F03T/F03T-5.0PUR/BKPUR     黑色5m

M8P-F03T/F03T-3.0TL/BK拖链     黑色3m
M8P-F03T/F03T-5.0TL/BK拖链     黑色5m

M8P-F03T/F03T-3.0FH/OG防焊渣  橙色3m
M8P-F03T/F03T-5.0FH/OG防焊渣  橙色5m

M8P-F04T/F04T-3.0PVC/BK
M8P-F04T/F04T-5.0PVC/BK

M8P-F04T/F04T-3.0PUR/BK
M8P-F04T/F04T-5.0PUR/BK

M8P-F04T/F04T-3.0TL/BK
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M8P-F04T/F04T-5.0FH/OG

M8P-F03T/F03T-10.0PVC/BKPVC     黑色10m M8P-F04T/F04T-10.0PVC/BK

M8P-F03T/F03T-10.0PUR/BKPUR     黑色10m M8P-F04T/F04T-10.0PUR/BK

M8P-F03T/F03T-10.0TL/BK拖链     黑色10m M8P-F04T/F04T-10.0TL/BK

M8P-F03T/F03T-10.0FH/OG防焊渣  橙色10m M8P-F04T/F04T-10.0FH/OG
灰色线缆 GY

额定电压
线缆规格

60 V DC   25%
3*0.25mm2 4*0.25mm2

防护等级符合IEC 60529标准 IP67
环境温度 -25~+85℃

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境
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双端预铸线束
Double end pre cast wire harness

接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系
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M8P-F03T/M03S-5.0PUR/BKPUR     黑色5m

M8P-F03T/M03S-3.0TL/BK拖链     黑色3m
M8P-F03T/M03S-5.0TL/BK拖链     黑色5m

M8P-F03T/M03S-3.0FH/OG防焊渣  橙色3m
M8P-F03T/M03S-5.0FH/OG防焊渣  橙色5m

M8P-F04T/M04S-3.0PVC/BK
M8P-F04T/M04S-5.0PVC/BK
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M8P-F03T/M03S-10.0PVC/BKPVC     黑色10m M8P-F04T/M04S-10.0PVC/BK

M8P-F03T/M03S-10.0PUR/BKPUR     黑色10m M8P-F04T/M04S-10.0PUR/BK

M8P-F03T/M03S-10.0TL/BK拖链     黑色10m M8P-F04T/M04S-10.0TL/BK

M8P-F03T/M03S-10.0FH/OG防焊渣  橙色10m M8P-F04T/M04S-10.0FH/OG
灰色线缆 GY

额定电压
线缆规格

60 V DC   25%
3*0.25mm2 4*0.25mm2

防护等级符合IEC 60529标准 IP67
环境温度 -25~+85℃

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境
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双端预铸线束
Double end pre cast wire harness
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接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系
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PVC     黑色5m

PUR     黑色3m
M8P-F03T/F03S-5.0PUR/BKPUR     黑色5m

M8P-F03T/F03S-3.0TL/BK拖链     黑色3m
M8P-F03T/F03S-5.0TL/BK拖链     黑色5m

M8P-F03T/F03S-3.0FH/OG防焊渣  橙色3m
M8P-F03T/F03S-5.0FH/OG防焊渣  橙色5m
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M8P-F03T/F03S-10.0PUR/BKPUR     黑色10m M8P-F04T/F04S-10.0PUR/BK

M8P-F03T/F03S-10.0TL/BK拖链     黑色10m M8P-F04T/F04S-10.0TL/BK

M8P-F03T/F03S-10.0FH/OG防焊渣  橙色10m M8P-F04T/F04S-10.0FH/OG
灰色线缆 GY

额定电压
线缆规格

60 V DC   25%
3*0.25mm2 4*0.25mm2

防护等级符合IEC 60529标准 IP67
环境温度 -25~+85℃

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境
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双端预铸线束
Double end pre cast wire harness

接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系
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M8P-M03S/M03S-3.0TL/BK拖链     黑色3m
M8P-M03S/M03S-5.0TL/BK拖链     黑色5m

M8P-M03S/M03S-3.0FH/OG防焊渣  橙色3m
M8P-M03S/M03S-5.0FH/OG防焊渣  橙色5m
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M8P-M03S/M03S-10.0PUR/BKPUR     黑色10m M8P-M04S/M04S-10.0PUR/BK

M8P-M03S/M03S-10.0TL/BK拖链     黑色10m M8P-M04S/M04S-10.0TL/BK

M8P-M03S/M03S-10.0FH/OG防焊渣  橙色10m M8P-M04S/M04S-10.0FH/OG
灰色线缆 GY

额定电压
线缆规格

60 V DC   25%
3*0.25mm2 4*0.25mm2

防护等级符合IEC 60529标准 IP67
环境温度 -25~+85℃

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境
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双端预铸线束
Double end pre cast wire harness

接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系
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M8P-M03S/F03S-5.0TL/BK拖链     黑色5m

M8P-M03S/F03S-3.0FH/OG防焊渣  橙色3m
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M8P-M03S/F03S-10.0PUR/BKPUR     黑色10m M8P-M04S/F04S-10.0PUR/BK

M8P-M03S/F03S-10.0TL/BK拖链     黑色10m M8P-M04S/F04S-10.0TL/BK

M8P-M03S/F03S-10.0FH/OG防焊渣  橙色10m M8P-M04S/F04S-10.0FH/OG
灰色线缆 GY

额定电压
线缆规格

60 V DC   25%
3*0.25mm2 4*0.25mm2

防护等级符合IEC 60529标准 IP67
环境温度 -25~+85℃

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境
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双端预铸线束
Double end pre cast wire harness

接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系
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M8P-F04S/F04S-5.0PVC/BK

M8P-F04S/F04S-3.0PUR/BK
M8P-F04S/F04S-5.0PUR/BK

M8P-F04S/F04S-3.0TL/BK
M8P-F04S/F04S-5.0TL/BK

M8P-F04S/F04S-3.0FH/OG
M8P-F04S/F04S-5.0FH/OG

M8P-F03S/F03S-10.0PVC/BKPVC     黑色10m M8P-F04S/F04S-10.0PVC/BK

M8P-F03S/F03S-10.0PUR/BKPUR     黑色10m M8P-F04S/F04S-10.0PUR/BK

M8P-F03S/F03S-10.0TL/BK拖链     黑色10m M8P-F04S/F04S-10.0TL/BK

M8P-F03S/F03S-10.0FH/OG防焊渣  橙色10m M8P-F04S/F04S-10.0FH/OG
灰色线缆 GY

额定电压
线缆规格

60 V DC   25%
3*0.25mm2 4*0.25mm2

防护等级符合IEC 60529标准 IP67
环境温度 -25~+85℃

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境
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M8连接器线束   M8 Connector Harness



双端预铸线束
Double end pre cast wire harness
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接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系

M8-M03T/M12-M03T-3.0PVC/BKPVC     黑色3m
M8-M03T/M12-M03T-5.0PVC/BK

M8-M03T/M12-M03T-3.0PUR/BK

PVC     黑色5m

PUR     黑色3m
M8-M03T/M12-M03T-5.0PUR/BKPUR     黑色5m

M8-M03T/M12-M03T-3.0TL/BK拖链     黑色3m
M8-M03T/M12-M03T-5.0TL/BK拖链     黑色5m

M8-M03T/M12-M03T-3.0FH/OG防焊渣  橙色3m
M8-M03T/M12-M03T-5.0FH/OG防焊渣  橙色5m

M8-M04T/M12-M04T-3.0PVC/BK
M8-M04T/M12-M04T-5.0PVC/BK

M8-M04T/M12-M04T-3.0PUR/BK
M8-M04T/M12-M04T-5.0PUR/BK

M8-M04T/M12-M04T-3.0TL/BK
M8-M04T/M12-M04T-5.0TL/BK

M8-M04T/M12-M04T-3.0FH/OG
M8-M04T/M12-M04T-5.0FH/OG

M8-M03T/M12-M03T-10.0PVC/BKPVC     黑色10m M8-M04T/M12-M04T-10.0PVC/BK

M8-M03T/M12-M03T-10.0PUR/BKPUR     黑色10m M8-M04T/M12-M04T-10.0PUR/BK

M8-M03T/M12-M03T-10.0TL/BK拖链     黑色10m M8-M04T/M12-M04T-10.0TL/BK

M8-M03T/M12-M03T-10.0FH/OG防焊渣  橙色10m M8-M04T/M12-M04T-10.0FH/OG
灰色线缆 GY

额定电压
线缆规格

60 V DC   25%
3*0.25mm2 4*0.25mm2

防护等级符合IEC 60529标准 IP67
环境温度 -25~+85℃

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境
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双端预铸线束
Double end pre cast wire harness

接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系
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M8-M03T/M12-F03T-3.0PVC/BKPVC     黑色3m
M8-M03T/M12-F03T-5.0PVC/BK

M8-M03T/M12-F03T-3.0PUR/BK

PVC     黑色5m

PUR     黑色3m
M8-M03T/M12-F03T-5.0PUR/BKPUR     黑色5m

M8-M03T/M12-F03T-3.0TL/BK拖链     黑色3m
M8-M03T/M12-F03T-5.0TL/BK拖链     黑色5m

M8-M03T/M12-F03T-3.0FH/OG防焊渣  橙色3m
M8-M03T/M12-F03T-5.0FH/OG防焊渣  橙色5m

M8-M04T/M12-F04T-3.0PVC/BK
M8-M04T/M12-F04T-5.0PVC/BK

M8-M04T/M12-F04T-3.0PUR/BK
M8-M04T/M12-F04T-5.0PUR/BK

M8-M04T/M12-F04T-3.0TL/BK
M8-M04T/M12-F04T-5.0TL/BK

M8-M04T/M12-F04T-3.0FH/OG
M8-M04T/M12-F04T-5.0FH/OG

M8-M03T/M12-F03T-10.0PVC/BKPVC     黑色10m M8-M04T/M12-F04T-10.0PVC/BK

M8-M03T/M12-F03T-10.0PUR/BKPUR     黑色10m M8-M04T/M12-F04T-10.0PUR/BK

M8-M03T/M12-F03T-10.0TL/BK拖链     黑色10m M8-M04T/M12-F04T-10.0TL/BK

M8-M03T/M12-F03T-10.0FH/OG防焊渣  橙色10m M8-M04T/M12-F04T-10.0FH/OG
灰色线缆 GY

额定电压
线缆规格

60 V DC   25%
3*0.25mm2 4*0.25mm2

防护等级符合IEC 60529标准 IP67
环境温度 -25~+85℃

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境
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双端预铸线束
Double end pre cast wire harness

接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系
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M8-M03T/M12-M03S-3.0PVC/BKPVC     黑色3m
M8-M03T/M12-M03S-5.0PVC/BK

M8-M03T/M12-M03S-3.0PUR/BK

PVC     黑色5m

PUR     黑色3m
M8-M03T/M12-M03S-5.0PUR/BKPUR     黑色5m

M8-M03T/M12-M03S-3.0TL/BK拖链     黑色3m
M8-M03T/M12-M03S-5.0TL/BK拖链     黑色5m

M8-M03T/M12-M03S-3.0FH/OG防焊渣  橙色3m
M8-M03T/M12-M03S-5.0FH/OG防焊渣  橙色5m

M8-M04T/M12-M04S-3.0PVC/BK
M8-M04T/M12-M04S-5.0PVC/BK

M8-M04T/M12-M04S-3.0PUR/BK
M8-M04T/M12-M04S-5.0PUR/BK

M8-M04T/M12-M04S-3.0TL/BK
M8-M04T/M12-M04S-5.0TL/BK

M8-M04T/M12-M04S-3.0FH/OG
M8-M04T/M12-M04S-5.0FH/OG

M8-M03T/M12-M03S-10.0PVC/BKPVC     黑色10m M8-M04T/M12-M04S-10.0PVC/BK

M8-M03T/M12-M03S-10.0PUR/BKPUR     黑色10m M8-M04T/M12-M04S-10.0PUR/BK

M8-M03T/M12-M03S-10.0TL/BK拖链     黑色10m M8-M04T/M12-M04S-10.0TL/BK

M8-M03T/M12-M03S-10.0FH/OG防焊渣  橙色10m M8-M04T/M12-M04S-10.0FH/OG
灰色线缆 GY

额定电压
线缆规格

60 V DC   25%
3*0.25mm2 4*0.25mm2

防护等级符合IEC 60529标准 IP67
环境温度 -25~+85℃

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境
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Double end pre cast wire harness

接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系
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M8-M03T/M12-F03S-3.0PVC/BKPVC     黑色3m
M8-M03T/M12-F03S-5.0PVC/BK

M8-M03T/M12-F03S-3.0PUR/BK

PVC     黑色5m

PUR     黑色3m
M8-M03T/M12-F03S-5.0PUR/BKPUR     黑色5m

M8-M03T/M12-F03S-3.0TL/BK拖链     黑色3m
M8-M03T/M12-F03S-5.0TL/BK拖链     黑色5m

M8-M03T/M12-F03S-3.0FH/OG防焊渣  橙色3m
M8-M03T/M12-F03S-5.0FH/OG防焊渣  橙色5m

M8-M04T/M12-F04S-3.0PVC/BK
M8-M04T/M12-F04S-5.0PVC/BK

M8-M04T/M12-F04S-3.0PUR/BK
M8-M04T/M12-F04S-5.0PUR/BK

M8-M04T/M12-F04S-3.0TL/BK
M8-M04T/M12-F04S-5.0TL/BK

M8-M04T/M12-F04S-3.0FH/OG
M8-M04T/M12-F04S-5.0FH/OG

M8-M03T/M12-F03S-10.0PVC/BKPVC     黑色10m M8-M04T/M12-F04S-10.0PVC/BK

M8-M03T/M12-F03S-10.0PUR/BKPUR     黑色10m M8-M04T/M12-F04S-10.0PUR/BK

M8-M03T/M12-F03S-10.0TL/BK拖链     黑色10m M8-M04T/M12-F04S-10.0TL/BK

M8-M03T/M12-F03S-10.0FH/OG防焊渣  橙色10m M8-M04T/M12-F04S-10.0FH/OG
灰色线缆 GY

额定电压
线缆规格

60 V DC   25%
3*0.25mm2 4*0.25mm2

防护等级符合IEC 60529标准 IP67
环境温度 -25~+85℃

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境
+-

1

4

3

2

1 3

4
1

2

3

4

1

2

3

4

M8-50电子档资料，CAD图纸3维数模请前往: WWW.VELLEDQ.COM 下载

M8-M12连接器线束   M8-M12 Connector Harness

M12*1
15

41.9

28.9



双端预铸线束
Double end pre cast wire harness

接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系

1

4

3

棕 BN

蓝 BU

黑 BK

1

4

3

1

2

4

3

棕 BN

蓝 BU

黑 BK

白 WH
1

4

3

2

带LED灯
 
Belt LED lamp 

M8-M03T/M12-F03T-LED-3.0PVC/BKPVC     黑色3m
M8-M03T/M12-F03T-LED-5.0PVC/BK

M8-M03T/M12-F03T-LED-3.0PUR/BK

PVC     黑色5m

PUR     黑色3m
M8-M03T/M12-F03T-LED-5.0PUR/BKPUR     黑色5m

M8-M03T/M12-F03T-LED-3.0TL/BK拖链     黑色3m
M8-M03T/M12-F03T-LED-5.0TL/BK拖链     黑色5m

M8-M03T/M12-F03T-LED-3.0FH/OG防焊渣  橙色3m
M8-M03T/M12-F03T-LED-5.0FH/OG防焊渣  橙色5m

M8-M04T/M12-F04T-LED-3.0PVC/BK
M8-M04T/M12-F04T-LED-5.0PVC/BK

M8-M04T/M12-F04T-LED-3.0PUR/BK
M8-M04T/M12-F04T-LED-5.0PUR/BK

M8-M04T/M12-F04T-LED-3.0TL/BK
M8-M04T/M12-F04T-LED-5.0TL/BK

M8-M04T/M12-F04T-LED-3.0FH/OG
M8-M04T/M12-F04T-LED-5.0FH/OG

M8-M03T/M12-F03T-LED-10.0PVC/BKPVC     黑色10m M8-M04T/M12-F04T-LED-10.0PVC/BK

M8-M03T/M12-F03T-LED-10.0PUR/BKPUR     黑色10m M8-M04T/M12-F04T-LED-10.0PUR/BK

M8-M03T/M12-F03T-LED-10.0TL/BK拖链     黑色10m M8-M04T/M12-F04T-LED-10.0TL/BK

M8-M03T/M12-F03T-LED-10.0FH/OG防焊渣  橙色10m M8-M04T/M12-F04T-LED-10.0FH/OG
灰色线缆 GY

额定电压
线缆规格

60 V DC   25%
3*0.25mm2 4*0.25mm2

防护等级符合IEC 60529标准 IP67
环境温度 -25~+85℃

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境
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双端预铸线束
Double end pre cast wire harness

M8-M03T/M12-F03S-LED-3.0PVC/BKPVC     黑色3m
M8-M03T/M12-F03S-LED-5.0PVC/BK

M8-M03T/M12-F03S-LED-3.0PUR/BK

PVC     黑色5m

PUR     黑色3m
M8-M03T/M12-F03S-LED-5.0PUR/BKPUR     黑色5m

M8-M03T/M12-F03S-LED-3.0TL/BK拖链     黑色3m
M8-M03T/M12-F03S-LED-5.0TL/BK拖链     黑色5m

M8-M03T/M12-F03S-LED-3.0FH/OG防焊渣  橙色3m
M8-M03T/M12-F03S-LED-5.0FH/OG防焊渣  橙色5m

M8-M04T/M12-F04S-LED-3.0PVC/BK
M8-M04T/M12-F04S-LED-5.0PVC/BK

M8-M04T/M12-F04S-LED-3.0PUR/BK
M8-M04T/M12-F04S-LED-5.0PUR/BK

M8-M04T/M12-F04S-LED-3.0TL/BK
M8-M04T/M12-F04S-LED-5.0TL/BK

M8-M04T/M12-F04S-LED-3.0FH/OG
M8-M04T/M12-F04S-LED-5.0FH/OG

M8-M03T/M12-F03S-LED-10.0PVC/BKPVC     黑色10m M8-M04T/M12-F04S-LED-10.0PVC/BK

M8-M03T/M12-F03S-LED-10.0PUR/BKPUR     黑色10m M8-M04T/M12-F04S-LED-10.0PUR/BK

M8-M03T/M12-F03S-LED-10.0TL/BK拖链     黑色10m M8-M04T/M12-F04S-LED-10.0TL/BK

M8-M03T/M12-F03S-LED-10.0FH/OG防焊渣  橙色10m M8-M04T/M12-F04S-LED-10.0FH/OG
灰色线缆 GY

额定电压
线缆规格

60 V DC   25%
3*0.25mm2 4*0.25mm2

防护等级符合IEC 60529标准 IP67
环境温度 -25~+85℃

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境
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ISO 9001（2015） 质量管理体系
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Belt LED lamp 
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双端预铸线束
Double end pre cast wire harness

接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系
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M8-F03T/M12-M03T-3.0PVC/BKPVC     黑色3m
M8-F03T/M12-M03T-5.0PVC/BK

M8-F03T/M12-M03T-3.0PUR/BK

PVC     黑色5m

PUR     黑色3m
M8-F03T/M12-M03T-5.0PUR/BKPUR     黑色5m

M8-F03T/M12-M03T-3.0TL/BK拖链     黑色3m
M8-F03T/M12-M03T-5.0TL/BK拖链     黑色5m

M8-F03T/M12-M03T-3.0FH/OG防焊渣  橙色3m
M8-F03T/M12-M03T-5.0FH/OG防焊渣  橙色5m

M8-F04T/M12-M04T-3.0PVC/BK
M8-F04T/M12-M04T-5.0PVC/BK

M8-F04T/M12-M04T-3.0PUR/BK
M8-F04T/M12-M04T-5.0PUR/BK

M8-F04T/M12-M04T-3.0TL/BK
M8-F04T/M12-M04T-5.0TL/BK

M8-F04T/M12-M04T-3.0FH/OG
M8-F04T/M12-M04T-5.0FH/OG

M8-F03T/M12-M03T-10.0PVC/BKPVC     黑色10m M8-F04T/M12-M04T-10.0PVC/BK

M8-F03T/M12-M03T-10.0PUR/BKPUR     黑色10m M8-F04T/M12-M04T-10.0PUR/BK

M8-F03T/M12-M03T-10.0TL/BK拖链     黑色10m M8-F04T/M12-M04T-10.0T/BKL

M8-F03T/M12-M03T-10.0FH/OG防焊渣  橙色10m M8-F04T/M12-M04T-10.0FH/OG
灰色线缆 GY

额定电压
线缆规格

60 V DC   25%
3*0.25mm2 4*0.25mm2

防护等级符合IEC 60529标准 IP67
环境温度 -25~+85℃

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境
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Double end pre cast wire harness

接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系
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M8-F03T/M12-F03T-3.0PVC/BKPVC     黑色3m
M8-F03T/M12-F03T-5.0PVC/BK

M8-F03T/M12-F03T-3.0PUR/BK

PVC     黑色5m

PUR     黑色3m
M8-F03T/M12-F03T-5.0PUR/BKPUR     黑色5m

M8-F03T/M12-F03T-3.0TL/BK拖链     黑色3m
M8-F03T/M12-F03T-5.0TL/BK拖链     黑色5m

M8-F03T/M12-F03T-3.0FH/OG防焊渣  橙色3m
M8-F03T/M12-F03T-5.0FH/OG防焊渣  橙色5m

M8-F04T/M12-F04T-3.0PVC/BK
M8-F04T/M12-F04T-5.0PVC/BK

M8-F04T/M12-F04T-3.0PUR/BK
M8-F04T/M12-F04T-5.0PUR/BK

M8-F04T/M12-F04T-3.0TL/BK
M8-F04T/M12-F04T-5.0TL/BK

M8-F04T/M12-F04T-3.0FH/OG
M8-F04T/M12-F04T-5.0FH/OG

M8-F03T/M12-F03T-10.0PVC/BKPVC     黑色10m M8-F04T/M12-F04T-10.0PVC/BK

M8-F03T/M12-F03T-10.0PUR/BKPUR     黑色10m M8-F04T/M12-F04T-10.0PUR/BK

M8-F03T/M12-F03T-10.0TL/BK拖链     黑色10m M8-F04T/M12-F04T-10.0TL/BK

M8-F03T/M12-F03T-10.0FH/OG防焊渣  橙色10m M8-F04T/M12-F04T-10.0FH/OG
灰色线缆 GY

额定电压
线缆规格

60 V DC   25%
3*0.25mm2 4*0.25mm2

防护等级符合IEC 60529标准 IP67
环境温度 -25~+85℃

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境
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双端预铸线束
Double end pre cast wire harness

接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系
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M8-F03T/M12-M03S-3.0PVC/BKPVC     黑色3m
M8-F03T/M12-M03S-5.0PVC/BK

M8-F03T/M12-M03S-3.0PUR/BK

PVC     黑色5m

PUR     黑色3m
M8-F03T/M12-M03S-5.0PUR/BKPUR     黑色5m

M8-F03T/M12-M03S-3.0TL/BK拖链     黑色3m
M8-F03T/M12-M03S-5.0TL/BK拖链     黑色5m

M8-F03T/M12-M03S-3.0FH/OG防焊渣  橙色3m
M8-F03T/M12-M03S-5.0FH/OG防焊渣  橙色5m

M8-F04T/M12-M04S-3.0PVC/BK
M8-F04T/M12-M04S-5.0PVC/BK

M8-F04T/M12-M04S-3.0PUR/BK
M8-F04T/M12-M04S-5.0PUR/BK

M8-F04T/M12-M04S-3.0TL/BK
M8-F04T/M12-M04S-5.0TL/BK

M8-F04T/M12-M04S-3.0FH/OG
M8-F04T/M12-M04S-5.0FH/OG

M8-F03T/M12-M03S-10.0PVC/BKPVC     黑色10m M8-F04T/M12-M04S-10.0PVC/BK

M8-F03T/M12-M03S-10.0PUR/BKPUR     黑色10m M8-F04T/M12-M04S-10.0PUR/BK

M8-F03T/M12-M03S-10.0TL/BK拖链     黑色10m M8-F04T/M12-M04S-10.0TL/BK

M8-F03T/M12-M03S-10.0FH/OG防焊渣  橙色10m M8-F04T/M12-M04S-10.0FH/OG
灰色线缆 GY

额定电压
线缆规格

60 V DC   25%
3*0.25mm2 4*0.25mm2

防护等级符合IEC 60529标准 IP67
环境温度 -25~+85℃

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境
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双端预铸线束
Double end pre cast wire harness

接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系
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M8-F03T/M12-F03S-3.0PVC/BKPVC     黑色3m
M8-F03T/M12-F03S-5.0PVC/BK

M8-F03T/M12-F03S-3.0PUR/BK

PVC     黑色5m

PUR     黑色3m
M8-F03T/M12-F03S-5.0PUR/BKPUR     黑色5m

M8-F03T/M12-F03S-3.0TL/BK拖链     黑色3m
M8-F03T/M12-F03S-5.0TL/BK拖链     黑色5m

M8-F03T/M12-F03S-3.0FH/OG防焊渣  橙色3m
M8-F03T/M12-F03S-5.0FH/OG防焊渣  橙色5m

M8-F04T/M12-F04S-3.0PVC/BK
M8-F04T/M12-F04S-5.0PVC/BK

M8-F04T/M12-F04S-3.0PUR/BK
M8-F04T/M12-F04S-5.0PUR/BK

M8-F04T/M12-F04S-3.0TL/BK
M8-F04T/M12-F04S-5.0TL/BK

M8-F04T/M12-F04S-3.0FH/OGt
M8-F04T/M12-F04S-5.0FH/OG

M8-F03T/M12-F03S-10.0PVC/BKPVC     黑色10m M8-F04T/M12-F04S-10.0PVC/BK

M8-F03T/M12-F03S-10.0PUR/BKPUR     黑色10m M8-F04T/M12-F04S-10.0PUR/BK

M8-F03T/M12-F03S-10.0TL/BK拖链     黑色10m M8-F04T/M12-F04S-10.0TL/BK

M8-F03T/M12-F03S-10.0FH/OG防焊渣  橙色10m M8-F04T/M12-F04S-10.0FH/OG
灰色线缆 GY

额定电压
线缆规格

60 V DC   25%
3*0.25mm2 4*0.25mm2

防护等级符合IEC 60529标准 IP67
环境温度 -25~+85℃

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境
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双端预铸线束
Double end pre cast wire harness

接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系
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M8-M03S/M12-M03T-3.0PVC/BKPVC     黑色3m
M8-M03S/M12-M03T-5.0PVC/BK

M8-M03S/M12-M03T-3.0PUR/BK

PVC     黑色5m

PUR     黑色3m
M8-M03S/M12-M03T-5.0PUR/BKPUR     黑色5m

M8-M03S/M12-M03T-3.0TL/BK拖链     黑色3m
M8-M03S/M12-M03T-5.0TL/BK拖链     黑色5m

M8-M03S/M12-M03T-3.0FH/OG防焊渣  橙色3m
M8-M03S/M12-M03T-5.0FH/OG防焊渣  橙色5m

M8-M04S/M12-M04T-3.0PVC/BK
M8-M04S/M12-M04T-5.0PVC/BK

M8-M04S/M12-M04T-3.0PUR/BK
M8-M04S/M12-M04T-5.0PUR/BK

M8-M04S/M12-M04T-3.0TL/BK
M8-M04S/M12-M04T-5.0TL/BK

M8-M04S/M12-M04T-3.0FH/OG
M8-M04S/M12-M04T-5.0FH/OG

M8-M03S/M12-M03T-10.0PVC/BKPVC     黑色10m M8-M04S/M12-M04T-10.0PVC/BK

M8-M03S/M12-M03T-10.0PUR/BKPUR     黑色10m M8-M04S/M12-M04T-10.0PUR/BK

M8-M03S/M12-M03T-10.0TL/BK拖链     黑色10m M8-M04S/M12-M04T-10.0TL/BK

M8-M03S/M12-M03T-10.0FH/OG防焊渣  橙色10m M8-M04S/M12-M04T-10.0FH/OG
灰色线缆 GY

额定电压
线缆规格

60 V DC   25%
3*0.25mm2 4*0.25mm2

防护等级符合IEC 60529标准 IP67
环境温度 -25~+85℃

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境
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双端预铸线束
Double end pre cast wire harness

接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系
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M8-M03S/M12-F03T-3.0PVC/BKPVC     黑色3m
M8-M03S/M12-F03T-5.0PVC/BK

M8-M03S/M12-F03T-3.0PUR/BK

PVC     黑色5m

PUR     黑色3m
M8-M03S/M12-F03T-5.0PUR/BKPUR     黑色5m

M8-M03S/M12-F03T-3.0TL/BK拖链     黑色3m
M8-M03S/M12-F03T-5.0TL/BK拖链     黑色5m

M8-M03S/M12-F03T-3.0FH/OG防焊渣  橙色3m
M8-M03S/M12-F03T-5.0FH/OG防焊渣  橙色5m

M8-M04S/M12-F04T-3.0PVC/BK
M8-M04S/M12-F04T-5.0PVC/BK

M8-M04S/M12-F04T-3.0PUR/BK
M8-M04S/M12-F04T-5.0PUR/BK

M8-M04S/M12-F04T-3.0TL/BK
M8-M04S/M12-F04T-5.0TL/BK

M8-M04S/M12-F04T-3.0FH/OG
M8-M04S/M12-F04T-5.0FH/OG

M8-M03S/M12-F03T-10.0PVC/BKPVC     黑色10m M8-M04S/M12-F04T-10.0PVC/BK

M8-M03S/M12-F03T-10.0PUR/BKPUR     黑色10m M8-M04S/M12-F04T-10.0PUR/BK

M8-M03S/M12-F03T-10.0TL/BK拖链     黑色10m M8-M04S/M12-F04T-10.0TL/BK

M8-M03S/M12-F03T-10.0FH/OG防焊渣  橙色10m M8-M04S/M12-F04T-10.0FH/OG
灰色线缆 GY

额定电压
线缆规格

60 V DC   25%
3*0.25mm2 4*0.25mm2

防护等级符合IEC 60529标准 IP67
环境温度 -25~+85℃

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境
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双端预铸线束
Double end pre cast wire harness

接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系
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M8-M03S/M12-M03S-3.0PVC/BKPVC     黑色3m
M8-M03S/M12-M03S-5.0PVC/BK

M8-M03S/M12-M03S-3.0PUR/BK

PVC     黑色5m

PUR     黑色3m
M8-M03S/M12-M03S-5.0PUR/BKPUR     黑色5m

M8-M03S/M12-M03S-3.0TL/BK拖链     黑色3m
M8-M03S/M12-M03S-5.0TL/BK拖链     黑色5m

M8-M03S/M12-M03S-3.0FH/OG防焊渣  橙色3m
M8-M03S/M12-M03S-5.0FH/OG防焊渣  橙色5m

M8-M04S/M12-M04S-3.0PVC/BK
M8-M04S/M12-M04S-5.0PVC/BK

M8-M04S/M12-M04S-3.0PUR/BK
M8-M04S/M12-M04S-5.0PUR/BK

M8-M04S/M12-M04S-3.0TL/BK
M8-M04S/M12-M04S-5.0TL/BK

M8-M04S/M12-M04S-3.0FH/OG
M8-M04S/M12-M04S-5.0FH/OG

M8-M03S/M12-M03S-10.0PVC/BKPVC     黑色10m M8-M04S/M12-M04S-10.0PVC/BK

M8-M03S/M12-M03S-10.0PUR/BKPUR     黑色10m M8-M04S/M12-M04S-10.0PUR/BK

M8-M03S/M12-M03S-10.0TL/BK拖链     黑色10m M8-M04S/M12-M04S-10.0TL/BK

M8-M03S/M12-M03S-10.0FH/OG防焊渣  橙色10m M8-M04S/M12-M04S-10.0FH/OG
灰色线缆 GY

额定电压
线缆规格

60 V DC   25%
3*0.25mm2 4*0.25mm2

防护等级符合IEC 60529标准 IP67
环境温度 -25~+85℃

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境
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双端预铸线束
Double end pre cast wire harness

接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系
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M8-M03S/M12-F03S-3.0PVC/BKPVC     黑色3m
M8-M03S/M12-F03S-5.0PVC/BK

M8-M03S/M12-F03S-3.0PUR/BK

PVC     黑色5m

PUR     黑色3m
M8-M03S/M12-F03S-5.0PUR/BKPUR     黑色5m

M8-M03S/M12-F03S-3.0TL/BK拖链     黑色3m
M8-M03S/M12-F03S-5.0TL/BK拖链     黑色5m

M8-M03S/M12-F03S-3.0FH/OG防焊渣  橙色3m
M8-M03S/M12-F03S-5.0FH/OG防焊渣  橙色5m

M8-M04S/M12-F04S-3.0PVC/BK
M8-M04S/M12-F04S-5.0PVC/BK

M8-M04S/M12-F04S-3.0PUR/BK
M8-M04S/M12-F04S-5.0PUR/BK

M8-M04S/M12-F04S-3.0TL/BK
M8-M04S/M12-F04S-5.0TL/BK

M8-M04S/M12-F04S-3.0FH/OG
M8-M04S/M12-F04S-5.0FH/OG

M8-M03S/M12-F03S-10.0PVC/BKPVC     黑色10m M8-M04S/M12-F04S-10.0PVC/BK

M8-M03S/M12-F03S-10.0PUR/BKPUR     黑色10m M8-M04S/M12-F04S-10.0PUR/BK

M8-M03S/M12-F03S-10.0TL/BK拖链     黑色10m M8-M04S/M12-F04S-10.0TL/BK

M8-M03S/M12-F03S-10.0FH/OG防焊渣  橙色10m M8-M04S/M12-F04S-10.0FH/OG
灰色线缆 GY

额定电压
线缆规格

60 V DC   25%
3*0.25mm2 4*0.25mm2

防护等级符合IEC 60529标准 IP67
环境温度 -25~+85℃

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境
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双端预铸线束
Double end pre cast wire harness

接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系
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带LED灯
 
Belt LED lamp 

M8-M03S/M12-F03T-LED-3.0PVC/BKPVC     黑色3m
M8-M03S/M12-F03T-LED-5.0PVC/BK

M8-M03S/M12-F03T-LED-3.0PUR/BK

PVC     黑色5m

PUR     黑色3m
M8-M03S/M12-F03T-LED-5.0PUR/BKPUR     黑色5m

M8-M03S/M12-F03T-LED-3.0TL/BK拖链     黑色3m
M8-M03S/M12-F03T-LED-5.0TL/BK拖链     黑色5m

M8-M03S/M12-F03T-LED-3.0FH/OG防焊渣  橙色3m
M8-M03S/M12-F03T-LED-5.0FH/OG防焊渣  橙色5m

M8-M04S/M12-F04T-LED-3.0PVC/BK
M8-M04S/M12-F04T-LED-5.0PVC/BK

M8-M04S/M12-F04T-LED-3.0PUR/BK
M8-M04S/M12-F04T-LED-5.0PUR/BK

M8-M04S/M12-F04T-LED-3.0TL/BK
M8-M04S/M12-F04T-LED-5.0TL/BK

M8-M04S/M12-F04T-LED-3.0FH/OG
M8-M04S/M12-F04T-LED-5.0FH/OG

M8-M03S/M12-F03T-LED-10.0PVC/BKPVC     黑色10m M8-M04S/M12-F04T-LED-10.0PVC/BK

M8-M03S/M12-F03T-LED-10.0PUR/BKPUR     黑色10m M8-M04S/M12-F04T-LED-10.0PUR/BK

M8-M03S/M12-F03T-LED-10.0TL/BK拖链     黑色10m M8-M04S/M12-F04T-LED-10.0TL/BK

M8-M03S/M12-F03T-LED-10.0FH/OG防焊渣  橙色10m M8-M04S/M12-F04T-LED-10.0FH/OG
灰色线缆 GY

额定电压
线缆规格

60 V DC   25%
3*0.25mm2 4*0.25mm2

防护等级符合IEC 60529标准 IP67
环境温度 -25~+85℃

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境
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双端预铸线束
Double end pre cast wire harness

接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系
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带LED灯
 
Belt LED lamp 

M8-M03S/M12-F03S-LED-3.0PVC/BK PVC     黑色3m
M8-M03S/M12-F03S-LED-5.0PVC/BK

M8-M03S/M12-F03S-LED-3.0PUR/BK

PVC     黑色5m

PUR     黑色3m
M8-M03S/M12-F03S-LED-5.0PUR/BKPUR     黑色5m

M8-M03S/M12-F03S-LED-3.0TL/BK拖链     黑色3m
M8-M03S/M12-F03S-LED-5.0TL/BK拖链     黑色5m

M8-M03S/M12-F03S-LED-3.0FH/OG防焊渣  橙色3m
M8-M03S/M12-F03S-LED-5.0FH/OG防焊渣  橙色5m

M8-M04S/M12-F04S-LED-3.0PVC/BK
M8-M04S/M12-F04S-LED-5.0PVC/BK

M8-M04S/M12-F04S-LED-3.0PUR/BK
M8-M04S/M12-F04S-LED-5.0PUR/BK

M8-M04S/M12-F04S-LED-3.0TL/BK
M8-M04S/M12-F04S-LED-5.0TL/BK

M8-M04S/M12-F04S-LED-3.0FH/OG
M8-M04S/M12-F04S-LED-5.0FH/OG

M8-M03S/M12-F03S-LED-10.0PVC/BKPVC     黑色10m M8-M04S/M12-F04S-LED-10.0PVC/BK

M8-M03S/M12-F03S-LED-10.0PUR/BKPUR     黑色10m M8-M04S/M12-F04S-LED-10.0PUR/BK

M8-M03S/M12-F03S-LED-10.0TL/BK拖链     黑色10m M8-M04S/M12-F04S-LED-10.0TL/BK

M8-M03S/M12-F03S-LED-10.0FH/OG防焊渣  橙色10m M8-M04S/M12-F04S-LED-10.0FH/OG
灰色线缆 GY

额定电压
线缆规格

60 V DC   25%
3*0.25mm2 4*0.25mm2

防护等级符合IEC 60529标准 IP67
环境温度 -25~+85℃

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境
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双端预铸线束
Double end pre cast wire harness

接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系
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M8-F03S/M12-M03T-3.0PVC/BKPVC     黑色3m
M8-F03S/M12-M03T-5.0PVC/BK

M8-F03S/M12-M03T-3.0PUR/BK

PVC     黑色5m

PUR     黑色3m
M8-F03S/M12-M03T-5.0PUR/BKPUR     黑色5m

M8-F03S/M12-M03T-3.0TL/BK拖链     黑色3m
M8-F03S/M12-M03T-5.0TL/BK拖链     黑色5m

M8-F03S/M12-M03T-3.0FH/OG防焊渣  橙色3m
M8-F03S/M12-M03T-5.0FH/OG防焊渣  橙色5m

M8-F04S/M12-M04T-3.0PVC/BK
M8-F04S/M12-M04T-5.0PVC/BK

M8-F04S/M12-M04T-3.0PUR/BK
M8-F04S/M12-M04T-5.0PUR/BK

M8-F04S/M12-M04T-3.0TL/BK
M8-F04S/M12-M04T-5.0TL/BK

M8-F04S/M12-M04T-3.0FH/OG
M8-F04S/M12-M04T-5.0FH/OG

M8-F03S/M12-M03T-10.0PVC/BKPVC     黑色10m M8-F04S/M12-M04T-10.0PV/BKC

M8-F03S/M12-M03T-10.0PUR/BKPUR     黑色10m M8-F04S/M12-M04T-10.0PUR/BK

M8-F03S/M12-M03T-10.0TL/BK拖链     黑色10m M8-F04S/M12-M04T-10.0TL/BK

M8-F03S/M12-M03T-10.0FH/OG防焊渣  橙色10m M8-F04S/M12-M04T-10.0FH/OG
灰色线缆 GY

额定电压
线缆规格

60 V DC   25%
3*0.25mm2 4*0.25mm2

防护等级符合IEC 60529标准 IP67
环境温度 -25~+85℃

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境
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双端预铸线束
Double end pre cast wire harness

接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系
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M8-F03S/M12-F03T-3.0PVC/BKPVC     黑色3m
M8-F03S/M12-F03T-5.0PVC/BK

M8-F03S/M12-F03T-3.0PUR/BK

PVC     黑色5m

PUR     黑色3m
M8-F03S/M12-F03T-5.0PUR/BKPUR     黑色5m

M8-F03S/M12-F03T-3.0TL/BK拖链     黑色3m
M8-F03S/M12-F03T-5.0TL/BK拖链     黑色5m

M8-F03S/M12-F03T-3.0FH/OG防焊渣  橙色3m
M8-F03S/M12-F03T-5.0FH/OG防焊渣  橙色5m

M8-F04S/M12-F04T-3.0PVC/BK
M8-F04S/M12-F04T-5.0PVC/BK

M8-F04S/M12-F04T-3.0PUR/BK
M8-F04S/M12-F04T-5.0PUR/BK

M8-F04S/M12-F04T-3.0TL/BK
M8-F04S/M12-F04T-5.0TL/BK

M8-F04S/M12-F04T-3.0FH/OG
M8-F04S/M12-F04T-5.0FH/OG

M8-F03S/M12-F03T-10.0PVC/BKPVC     黑色10m M8-F04S/M12-F04T-10.0PVC/BK

M8-F03S/M12-F03T-10.0PUR/BKPUR     黑色10m M8-F04S/M12-F04T-10.0PUR/BK

M8-F03S/M12-F03T-10.0TL/BK拖链     黑色10m M8-F04S/M12-F04T-10.0TL/BK

M8-F03S/M12-F03T-10.0FH/OG防焊渣  橙色10m M8-F04S/M12-F04T-10.0FH/OG
灰色线缆 GY

额定电压
线缆规格

60 V DC   25%
3*0.25mm2 4*0.25mm2

防护等级符合IEC 60529标准 IP67
环境温度 -25~+85℃

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境
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双端预铸线束
Double end pre cast wire harness

M8-F03S/M12-M03S-3.0PVC/BKPVC     黑色3m
M8-F03S/M12-M03S-5.0PVC/BK

M8-F03S/M12-M03S-3.0PUR/BK

PVC     黑色5m

PUR     黑色3m
M8-F03S/M12-M03S-5.0PUR/BKPUR     黑色5m

M8-F03S/M12-M03S-3.0TL/BK拖链     黑色3m
M8-F03S/M12-M03S-5.0TL/BK拖链     黑色5m

M8-F03S/M12-M03S-3.0FH/OG防焊渣  橙色3m
M8-F03S/M12-M03S-5.0FH/OG防焊渣  橙色5m

M8-F04S/M12-M04S-3.0PVC/BK
M8-F04S/M12-M04S-5.0PVC/BK

M8-F04S/M12-M04S-3.0PUR/BK
M8-F04S/M12-M04S-5.0PUR/BK

M8-F04S/M12-M04S-3.0TL/BK
M8-F04S/M12-M04S-5.0TL/BK

M8-F04S/M12-M04S-3.0FH/OG
M8-F04S/M12-M04S-5.0FH/OG

M8-F03S/M12-M03S-10.0PVC/BKPVC     黑色10m M8-F04S/M12-M04S-10.0PVC/BK

M8-F03S/M12-M03S-10.0PUR/BKPUR     黑色10m M8-F04S/M12-M04S-10.0PUR/BK

M8-F03S/M12-M03S-10.0TL/BK拖链     黑色10m M8-F04S/M12-M04S-10.0TL/BK

M8-F03S/M12-M03S-10.0FH/OG防焊渣  橙色10m M8-F04S/M12-M04S-10.0FH/OG
灰色线缆 GY

额定电压
线缆规格

60 V DC   25%
3*0.25mm2 4*0.25mm2

防护等级符合IEC 60529标准 IP67
环境温度 -25~+85℃

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境
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双端预铸线束
Double end pre cast wire harness

接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系
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M8-F03S/M12-F03S-3.0PVC/BKPVC     黑色3m
M8-F03S/M12-F03S-5.0PVC/BK

M8-F03S/M12-F03S-3.0PUR/BK

PVC     黑色5m

PUR     黑色3m
M8-F03S/M12-F03S-5.0PUR/BKPUR     黑色5m

M8-F03S/M12-F03S-3.0TL/BK拖链     黑色3m
M8-F03S/M12-F03S-5.0TL/BK拖链     黑色5m

M8-F03S/M12-F03S-3.0FH/OG防焊渣  橙色3m
M8-F03S/M12-F03S-5.0FH/OG防焊渣  橙色5m

M8-F04S/M12-F04S-3.0PVC/BK
M8-F04S/M12-F04S-5.0PVC/BK

M8-F04S/M12-F04S-3.0PUR/BK
M8-F04S/M12-F04S-5.0PUR/BK

M8-F04S/M12-F04S-3.0TL/BK
M8-F04S/M12-F04S-5.0TL/BK

M8-F04S/M12-F04S-3.0FH/OG
M8-F04S/M12-F04S-5.0FH/OG

M8-F03S/M12-F03S-10.0PVC/BKPVC     黑色10m M8-F04S/M12-F04S-10.0PVC/BK

M8-F03S/M12-F03S-10.0PUR/BKPUR     黑色10m M8-F04S/M12-F04S-10.0PUR/BK

M8-F03S/M12-F03S-10.0TL/BK拖链     黑色10m M8-F04S/M12-F04S-10.0TL/BK

M8-F03S/M12-F03S-10.0FH/OG防焊渣  橙色10m M8-F04S/M12-F04S-10.0FH/OG
灰色线缆 GY

额定电压
线缆规格

60 V DC   25%
3*0.25mm2 4*0.25mm2

防护等级符合IEC 60529标准 IP67
环境温度 -25~+85℃

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境
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带LED灯
 
Belt LED lamp 

双端预铸线束
Double end pre cast wire harness

接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系
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M8-M03T/M12-F03T-LED-3.0PVC/BKPVC     黑色3m
M8-M03T/M12-F03T-LED-5.0PVC/BK

M8-M03T/M12-F03T-LED-3.0PUR/BK

PVC     黑色5m

PUR     黑色3m
M8-M03T/M12-F03T-LED-5.0PUR/BKPUR     黑色5m

M8-M03T/M12-F03T-LED-3.0TL/BK拖链     黑色3m
M8-M03T/M12-F03T-LED-5.0TL/BK拖链     黑色5m

M8-M03T/M12-F03T-LED-3.0FH/OG防焊渣  橙色3m
M8-M03T/M12-F03T-LED-5.0FH/OG防焊渣  橙色5m

M8-M04T/M12-F04T-LED-3.0PVC/BK
M8-M04T/M12-F04T-LED-5.0PVC/BK

M8-M04T/M12-F04T-LED-3.0PUR/BK
M8-M04T/M12-F04T-LED-5.0PUR/BK

M8-M04T/M12-F04T-LED-3.0TL/BK
M8-M04T/M12-F04T-LED-5.0TL/BK

M8-M04T/M12-F04T-LED-3.0FH/OG
M8-M04T/M12-F04T-LED-5.0FH/OG

M8-M03T/M12-F03T-LED-10.0PVC/BKPVC     黑色10m M8-M04T/M12-F04T-LED-10.0PVC/BK

M8-M03T/M12-F03T-LED-10.0PUR/BKPUR     黑色10m M8-M04T/M12-F04T-LED-10.0PUR/BK

M8-M03T/M12-F03T-LED-10.0TL/BK拖链     黑色10m M8-M04T/M12-F04T-LED-10.0TL/BK

M8-M03T/M12-F03T-LED-10.0FH/OG防焊渣  橙色10m M8-M04T/M12-F04T-LED-10.0FH/OG
灰色线缆 GY

额定电压 24 V DC   25%
线缆规格 3*0.25mm2 4*0.25mm2

防护等级符合IEC 60529标准 IP67
环境温度 -25~+85℃

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境
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双端预铸线束
Double end pre cast wire harness

带LED灯
 
Belt LED lamp 

接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系
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M12-M03T/M8-F03S-LED-3.0PVC/BK PVC     黑色3m
M12-M03T/M8-F03S-LED-5.0PVC/BK

M12-M03T/M8-F03S-LED-3.0PUR/BK

PVC     黑色5m

PUR     黑色3m
M12-M03T/M8-F03S-LED-5.0PUR/BKPUR     黑色5m

M12-M03T/M8-F03S-LED-3.0TL/BK拖链     黑色3m
M12-M03T/M8-F03S-LED-5.0TL/BK拖链     黑色5m

M12-M03T/M8-F03S-LED-3.0FH/OG防焊渣  橙色3m
M12-M03T/M8-F03S-LED-5.0FH/OG防焊渣  橙色5m

M12-M04T/M8-F04S-LED-3.0PVC/BK
M12-M04T/M8-F04S-LED-5.0PVC/BK

M12-M04T/M8-F04S-LED-3.0PUR/BK
M12-M04T/M8-F04S-LED-5.0PUR/BK

M12-M04T/M8-F04S-LED-3.0TL/BK
M12-M04T/M8-F04S-LED-5.0TL/BK

M12-M04T/M8-F04S-LED-3.0FH/OG
M12-M04T/M8-F04S-LED-5.0FH/OG

M12-M03T/M8-F03S-LED-10.0PVC/BKPVC     黑色10m M12-M04T/M8-F04S-LED-10.0PVC/BK

M12-M03T/M8-F03S-LED-10.0PUR/BKPUR     黑色10m M12-M04T/M8-F04S-LED-10.0PUR/BK

M12-M03T/M8-F03S-LED-10.0TL/BK拖链     黑色10m M12-M04T/M8-F04S-LED-10.0TL/BK

M12-M03T/M8-F03S-LED-10.0FH/OG防焊渣  橙色10m M12-M04T/M8-F04S-LED-10.0FH/OG
灰色线缆 GY

额定电压
线缆规格

24 V DC   25%
3*0.25mm2 4*0.25mm2

防护等级符合IEC 60529标准 IP67
环境温度 -25~+85℃

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境
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双端预铸线束
Double end pre cast wire harness

带LED灯
 
Belt LED lamp 

接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系

1

4

3

棕 BN

蓝 BU

黑 BK

1

4

3

1

2

4

3

棕 BN

蓝 BU

黑 BK

白 WH
1

4

3

2

M12-M03S/M8-F03T-LED-3.0PVC/BKPVC     黑色3m
M12-M03S/M8-F03T-LED-5.0PVC/BK

M12-M03S/M8-F03T-LED-3.0PUR/BK

PVC     黑色5m

PUR     黑色3m
M12-M03S/M8-F03T-LED-5.0PUR/BKPUR     黑色5m

M12-M03S/M8-F03T-LED-3.0TL/BK拖链     黑色3m
M12-M03S/M8-F03T-LED-5.0TL/BK拖链     黑色5m

M12-M03S/M8-F03T-LED-3.0FH/OG防焊渣  橙色3m
M12-M03S/M8-F03T-LED-5.0FH/OG防焊渣  橙色5m

M12-M04S/M8-F04T-LED-3.0PVC/BK
M12-M04S/M8-F04T-LED-5.0PVC/BK

M12-M04S/M8-F04T-LED-3.0PUR/BK
M12-M04S/M8-F04T-LED-5.0PUR/BK

M12-M04S/M8-F04T-LED-3.0TL/BK
M12-M04S/M8-F04T-LED-5.0TL/BK

M12-M04S/M8-F04T-LED-3.0FH/OG
M12-M04S/M8-F04T-LED-5.0FH/OG

M12-M03S/M8-F03T-LED-10.0PVC/BKPVC     黑色10m M12-M04S/M8-F04T-LED-10.0PVC/BK

M12-M03S/M8-F03T-LED-10.0PUR/BKPUR     黑色10m M12-M04S/M8-F04T-LED-10.0PUR/BK

M12-M03S/M8-F03T-LED-10.0TL/BK拖链     黑色10m M12-M04S/M8-F04T-LED-10.0TL/BK

M12-M03S/M8-F03T-LED-10.0FH/OG防焊渣  橙色10m M12-M04S/M8-F04T-LED-10.0FH/OG
灰色线缆 GY

额定电压
线缆规格

24 V DC   25%
3*0.25mm2 4*0.25mm2

防护等级符合IEC 60529标准 IP67
环境温度 -25~+85℃

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境
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双端预铸线束
Double end pre cast wire harness

带LED灯
 
Belt LED lamp 

接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系

1

4

3

棕 BN

蓝 BU

黑 BK

1

4

3

1

2

4

3

棕 BN

蓝 BU

黑 BK

白 WH
1

4

3
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M12-M03S/M8-F03S-LED-3.0PVC/BKPVC     黑色3m
M12-M03S/M8-F03S-LED-5.0PVC/BK

M12-M03S/M8-F03S-LED-3.0PUR/BK

PVC     黑色5m

PUR     黑色3m
M12-M03S/M8-F03S-LED-5.0PUR/BKPUR     黑色5m

M12-M03S/M8-F03S-LED-3.0TL/BK拖链     黑色3m
M12-M03S/M8-F03S-LED-5.0TL/BK拖链     黑色5m

M12-M03S/M8-F03S-LED-3.0FH/OG防焊渣  橙色3m
M12-M03S/M8-F03S-LED-5.0FH/OG防焊渣  橙色5m

M12-M04S/M8-F04S-LED-3.0PVC/BK
M12-M04S/M8-F04S-LED-5.0PVC/BK

M12-M04S/M8-F04S-LED-3.0PUR/BK
M12-M04S/M8-F04S-LED-5.0PUR/BK

M12-M04S/M8-F04S-LED-3.0TL/BK
M12-M04S/M8-F04S-LED-5.0TL/BK

M12-M04S/M8-F04S-LED-3.0FH/OG
M12-M04S/M8-F04S-LED-5.0FH/OG

M12-M03S/M8-F03S-LED-10.0PVC/BKPVC     黑色10m M12-M04S/M8-F04S-LED-10.0PVC/BK

M12-M03S/M8-F03S-LED-10.0PUR/BKPUR     黑色10m M12-M04S/M8-F04S-LED-10.0PUR/BK

M12-M03S/M8-F03S-LED-10.0TL/BK拖链     黑色10m M12-M04S/M8-F04S-LED-10.0TL/BK

M12-M03S/M8-F03S-LED-10.0FH/OG防焊渣  橙色10m M12-M04S/M8-F04S-LED-10.0FH/OG
灰色线缆 GY

额定电压
线缆规格

24 V DC   25%
3*0.25mm2 4*0.25mm2

防护等级符合IEC 60529标准 IP67
环境温度 -25~+85℃

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境
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双端预铸线束
Double end pre cast wire harness

接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系

屏蔽
Shield 

棕 BN

蓝 BU

黑 BK

1
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4

3

屏蔽 Shielded

棕 BN

蓝 BU

黑 BK

白 WH
1

4

3

2

1

4

3

2

屏蔽 Shielded

M8P-M03T/M12P-M03T-3.0PVC/BKPVC     黑色3m
M8P-M03T/M12P-M03T-5.0PVC/BK

M8P-M03T/M12P-M03T-3.0PUR/BK

PVC     黑色5m

PUR     黑色3m
M8P-M03T/M12P-M03T-5.0PUR/BKPUR     黑色5m

M8P-M03T/M12P-M03T-3.0TL/BK拖链     黑色3m
M8P-M03T/M12P-M03T-5.0TL/BK拖链     黑色5m

M8P-M03T/M12P-M03T-3.0FH/OG防焊渣  橙色3m
M8P-M03T/M12P-M03T-5.0FH/OG防焊渣  橙色5m

M8P-M04T/M12P-M04T-3.0PVC/BK
M8P-M04T/M12P-M04T-5.0PVC/BK

M8P-M04T/M12P-M04T-3.0PUR/BK
M8P-M04T/M12P-M04T-5.0PUR/BK

M8P-M04T/M12P-M04T-3.0TL/BK
M8P-M04T/M12P-M04T-5.0TL/BK

M8P-M04T/M12P-M04T-3.0FH/OG
M8P-M04T/M12P-M04T-5.0FH/OG

M8P-M03T/M12P-M03T-10.0PVC/BKPVC     黑色10m M8P-M04T/M12P-M04T-10.0PVC/BK

M8P-M03T/M12P-M03T-10.0PUR/BKPUR     黑色10m M8P-M04T/M12P-M04T-10.0PUR/BK

M8P-M03T/M12P-M03T-10.0TL/BK拖链     黑色10m M8P-M04T/M12P-M04T-10.0TL/BK

M8P-M03T/M12P-M03T-10.0FH/OG防焊渣  橙色10m M8P-M04T/M12P-M04T-10.0FH/OG
灰色线缆 GY

额定电压
线缆规格

60 V DC   25%
3*0.25mm2 4*0.25mm2

防护等级符合IEC 60529标准 IP67
环境温度 -25~+85℃

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境
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双端预铸线束
Double end pre cast wire harness

棕 BN

蓝 BU

黑 BK

1

4

3

1

4

3

屏蔽 Shielded

接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系

屏蔽
Shield 

棕 BN

蓝 BU

黑 BK

白 WH
1

4

3

2

1

4

3

2

屏蔽 Shielded

M8P-M03T/M12P-F03T-3.0PVC/BKPVC     黑色3m
M8P-M03T/M12P-F03T-5.0PVC/BK

M8P-M03T/M12P-F03T-3.0PUR/BK

PVC     黑色5m

PUR     黑色3m
M8P-M03T/M12P-F03T-5.0PUR/BKPUR     黑色5m

M8P-M03T/M12P-F03T-3.0TL/BK拖链     黑色3m
M8P-M03T/M12P-F03T-5.0TL/BK拖链     黑色5m

M8P-M03T/M12P-F03T-3.0FH/OG防焊渣  橙色3m
M8P-M03T/M12P-F03T-5.0FH/OG防焊渣  橙色5m

M8P-M04T/M12P-F04T-3.0PVC/BK
M8P-M04T/M12P-F04T-5.0PVC/BK

M8P-M04T/M12P-F04T-3.0PUR/BK
M8P-M04T/M12P-F04T-5.0PUR/BK

M8P-M04T/M12P-F04T-3.0TL/BK
M8P-M04T/M12P-F04T-5.0TL/BK

M8P-M04T/M12P-F04T-3.0FH/OG
M8P-M04T/M12P-F04T-5.0FH/OG

M8P-M03T/M12P-F03T-10.0PVC/BKPVC     黑色10m M8P-M04T/M12P-F04T-10.0PVC/BK

M8P-M03T/M12P-F03T-10.0PUR/BKPUR     黑色10m M8P-M04T/M12P-F04T-10.0PUR/BK

M8P-M03T/M12P-F03T-10.0TL/BK拖链     黑色10m M8P-M04T/M12P-F04T-10.0TL/BK

M8P-M03T/M12P-F03T-10.0FH/OG防焊渣  橙色10m M8P-M04T/M12P-F04T-10.0FH/OG
灰色线缆 GY

额定电压
线缆规格

60 V DC   25%
3*0.25mm2 4*0.25mm2

防护等级符合IEC 60529标准 IP67
环境温度 -25~+85℃

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境
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双端预铸线束
Double end pre cast wire harness

屏蔽
Shield 

接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系

棕 BN

蓝 BU

黑 BK

1

4

3

1

4

3

屏蔽 Shielded

棕 BN

蓝 BU

黑 BK

白 WH
1

4

3

2

1

4

3

2

屏蔽 Shielded

M8P-M03T/M12P-M03S-3.0PVC/BKPVC     黑色3m
M8P-M03T/M12P-M03S-5.0PVC/BK

M8P-M03T/M12P-M03S-3.0PUR/BK

PVC     黑色5m

PUR     黑色3m
M8P-M03T/M12P-M03S-5.0PUR/BKPUR     黑色5m

M8P-M03T/M12P-M03S-3.0TL/BK拖链     黑色3m
M8P-M03T/M12P-M03S-5.0TL/BK拖链     黑色5m

M8P-M03T/M12P-M03S-3.0FH/OG防焊渣  橙色3m
M8P-M03T/M12P-M03S-5.0FH/OG防焊渣  橙色5m

M8P-M04T/M12P-M04S-3.0PVC/BK
M8P-M04T/M12P-M04S-5.0PVC/BK

M8P-M04T/M12P-M04S-3.0PUR/BK
M8P-M04T/M12P-M04S-5.0PUR/BK

M8P-M04T/M12P-M04S-3.0TL/BK
M8P-M04T/M12P-M04S-5.0TL/BK

M8P-M04T/M12P-M04S-3.0FH/OG
M8P-M04T/M12P-M04S-5.0FH/OG

M8P-M03T/M12P-M03S-10.0PVC/BKPVC     黑色10m M8P-M04T/M12P-M04S-10.0PVC/BK

M8P-M03T/M12P-M03S-10.0PUR/BKPUR     黑色10m M8P-M04T/M12P-M04S-10.0PUR/BK

M8P-M03T/M12P-M03S-10.0TL/BK拖链     黑色10m M8P-M04T/M12P-M04S-10.0TL/BK

M8P-M03T/M12P-M03S-10.0FH/OG防焊渣  橙色10m M8P-M04T/M12P-M04S-10.0FH/OG
灰色线缆 GY

额定电压
线缆规格

60V DC   25%
3*0.25mm2 4*0.25mm2

防护等级符合IEC 60529标准 IP67
环境温度 -25~+85℃

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境
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双端预铸线束
Double end pre cast wire harness

接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系

屏蔽
Shield 
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屏蔽 Shielded
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黑 BK
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1

4
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4
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屏蔽 Shielded

M8P-M03T/M12P-F03S-3.0PVC/BKPVC     黑色3m
M8P-M03T/M12P-F03S-5.0PVC/BK

M8P-M03T/M12P-F03S-3.0PUR/BK

PVC     黑色5m

PUR     黑色3m
M8P-M03T/M12P-F03S-5.0PUR/BKPUR     黑色5m

M8P-M03T/M12P-F03S-3.0TL/BK拖链     黑色3m
M8P-M03T/M12P-F03S-5.0TL/BK拖链     黑色5m

M8P-M03T/M12P-F03S-3.0FH/OG防焊渣  橙色3m
M8P-M03T/M12P-F03S-5.0FH/OG防焊渣  橙色5m

M8P-M04T/M12P-F04S-3.0PVC/BK
M8P-M04T/M12P-F04S-5.0PVC/BK

M8P-M04T/M12P-F04S-3.0PUR/BK
M8P-M04T/M12P-F04S-5.0PUR/BK

M8P-M04T/M12P-F04S-3.0TL/BK
M8P-M04T/M12P-F04S-5.0TL/BK

M8P-M04T/M12P-F04S-3.0FH/OG
M8P-M04T/M12P-F04S-5.0FH/OG

M8P-M03T/M12P-F03S-10.0PVC/BKPVC     黑色10m M8P-M04T/M12P-F04S-10.0PVC/BK

M8P-M03T/M12P-F03S-10.0PUR/BKPUR     黑色10m M8P-M04T/M12P-F04S-10.0PUR/BK

M8P-M03T/M12P-F03S-10.0TL/BK拖链     黑色10m M8P-M04T/M12P-F04S-10.0TL/BK

M8P-M03T/M12P-F03S-10.0FH/OG防焊渣  橙色10m M8P-M04T/M12P-F04S-10.0FH/OG
灰色线缆 GY

额定电压
线缆规格

60V DC   25%
3*0.25mm2 4*0.25mm2

防护等级符合IEC 60529标准 IP67
环境温度 -25~+85℃

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境
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双端预铸线束
Double end pre cast wire harness
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屏蔽 Shielded

接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系

屏蔽
Shield 

M8P-F03T/M12P-M03T-3.0PVC/BKPVC     黑色3m
M8P-F03T/M12P-M03T-5.0PVC/BK

M8P-F03T/M12P-M03T-3.0PUR/BK

PVC     黑色5m

PUR     黑色3m
M8P-F03T/M12P-M03T-5.0PUR/BKPUR     黑色5m

M8P-F03T/M12P-M03T-3.0TL/BK拖链     黑色3m
M8P-F03T/M12P-M03T-5.0TL/BK拖链     黑色5m

M8P-F03T/M12P-M03T-3.0FH/OG防焊渣  橙色3m
M8P-F03T/M12P-M03T-5.0FH/OG防焊渣  橙色5m

M8P-F04T/M12P-M04T-3.0PVC/BK
M8P-F04T/M12P-M04T-5.0PVC/BK

M8P-F04T/M12P-M04T-3.0PUR/BK
M8P-F04T/M12P-M04T-5.0PUR/BK

M8P-F04T/M12P-M04T-3.0TL/BK
M8P-F04T/M12P-M04T-5.0TL/BK

M8P-F04T/M12P-M04T-3.0FH/OG
M8P-F04T/M12P-M04T-5.0FH/OG

M8P-F03T/M12P-M03T-10.0PVC/BKPVC     黑色10m M8P-F04T/M12P-M04T-10.0PVC/BK

M8P-F03T/M12P-M03T-10.0PUR/BKPUR     黑色10m M8P-F04T/M12P-M04T-10.0PUR/BK

M8P-F03T/M12P-M03T-10.0TL/BK拖链     黑色10m M8P-F04T/M12P-M04T-10.0TL/BK

M8P-F03T/M12P-M03T-10.0FH/OG防焊渣  橙色10m M8P-F04T/M12P-M04T-10.0FH/OG
灰色线缆 GY

额定电压
线缆规格

60V DC   25%
3*0.25mm2 4*0.25mm2

防护等级符合IEC 60529标准 IP67
环境温度 -25~+85℃

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境
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双端预铸线束
Double end pre cast wire harness
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黑 BK
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2
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接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系

屏蔽
Shield 

M8P-F03T/M12P-F03T-3.0PVC/BKPVC     黑色3m
M8P-F03T/M12P-F03T-5.0PVC/BK

M8P-F03T/M12P-F03T-3.0PUR/BK

PVC     黑色5m

PUR     黑色3m
M8P-F03T/M12P-F03T-5.0PUR/BKPUR     黑色5m

M8P-F03T/M12P-F03T-3.0TL/BK拖链     黑色3m
M8P-F03T/M12P-F03T-5.0TL/BK拖链     黑色5m

M8P-F03T/M12P-F03T-3.0FH/OG防焊渣  橙色3m
M8P-F03T/M12P-F03T-5.0FH/OG防焊渣  橙色5m

M8P-F04T/M12P-F04T-3.0PVC/BK
M8P-F04T/M12P-F04T-5.0PVC/BK

M8P-F04T/M12P-F04T-3.0PUR/BK
M8P-F04T/M12P-F04T-5.0PUR/BK

M8P-F04T/M12P-F04T-3.0TL/BK
M8P-F04T/M12P-F04T-5.0TL/BK

M8P-F04T/M12P-F04T-3.0FH/OG
M8P-F04T/M12  P-F04T-5.0FH/OG

M8P-F03T/M12P-F03T-10.0PVC/BKPVC     黑色10m M8P-F04T/M12P-F04T-10.0PVC/BK

M8P-F03T/M12P-F03T-10.0PUR/BKPUR     黑色10m M8P-F04T/M12P-F04T-10.0PUR/BK

M8P-F03T/M12P-F03T-10.0TL/BK拖链     黑色10m M8P-F04T/M12P-F04T-10.0TL/BK

M8P-F03T/M12P-F03T-10.0FH/OG 防焊渣  橙色10m M8P-F04T/M12P-F04T-10.0FH/OG
灰色线缆 GY

额定电压
线缆规格

60V DC   25%
3*0.25mm2 4*0.25mm2

防护等级符合IEC 60529标准 IP67
环境温度 -25~+85℃

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境
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双端预铸线束
Double end pre cast wire harness

接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系

屏蔽
Shield 

棕 BN

蓝 BU

黑 BK

1

4

3

1

4

3

屏蔽 Shielded

棕 BN

蓝 BU

黑 BK

白 WH
1

4

3

2

1

4

3

2

屏蔽 Shielded

M8P-F03T/M12P-M03S-3.0PVC/BKPVC     黑色3m
M8P-F03T/M12P-M03S-5.0PVC/BK

M8P-F03T/M12P-M03S-3.0PUR/BK

PVC     黑色5m

PUR     黑色3m
M8P-F03T/M12P-M03S-5.0PUR/BKPUR     黑色5m

M8P-F03T/M12P-M03S-3.0TL/BK拖链     黑色3m
M8P-F03T/M12P-M03S-5.0TL/BK拖链     黑色5m

M8P-F03T/M12P-M03S-3.0FH/OG防焊渣  橙色3m
M8P-F03T/M12P-M03S-5.0FH/OG防焊渣  橙色5m

M8P-F04T/M12P-M04S-3.0PVC/BK
M8P-F04T/M12P-M04S-5.0PVC/BK

M8P-F04T/M12P-M04S-3.0PUR/BK
M8P-F04T/M12P-M04S-5.0PUR/BK

M8P-F04T/M12P-M04S-3.0TL/BK
M8P-F04T/M12P-M04S-5.0TL/BK

M8P-F04T/M12P-M04S-3.0FH/OG
M8P-F04T/M12P-M04S-5.0FH/OG

M8P-F03T/M12P-M03S-10.0PVC/BKPVC     黑色10m M8P-F04T/M12P-M04S-10.0PVC/BK

M8P-F03T/M12P-M03S-10.0PUR/BKPUR     黑色10m M8P-F04T/M12P-M04S-10.0PUR/BK

M8P-F03T/M12P-M03S-10.0TL/BK拖链     黑色10m M8P-F04T/M12P-M04S-10.0TL/BK

M8P-F03T/M12P-M03S-10.0FH/OG防焊渣  橙色10m M8P-F04T/M12P-M04S-10.0FH/OG
灰色线缆 GY

额定电压
线缆规格

60V DC   25%
3*0.25mm2 4*0.25mm2

防护等级符合IEC 60529标准 IP67
环境温度 -25~+85℃

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境
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双端预铸线束
Double end pre cast wire harness

接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系

屏蔽
Shield 

棕 BN

蓝 BU

黑 BK

1
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3

1

4

3

屏蔽 Shielded

棕 BN

蓝 BU

黑 BK

白 WH
1

4

3

2

1

4

3

2

屏蔽 Shielded

M8P-F03T/M12P-F03S-3.0PVC/BKPVC     黑色3m
M8P-F03T/M12P-F03S-5.0PVC/BK

M8P-F03T/M12P-F03S-3.0PUR/BK

PVC     黑色5m

PUR     黑色3m
M8P-F03T/M12P-F03S-5.0PUR/BKPUR     黑色5m

M8P-F03T/M12P-F03S-3.0TL/BK拖链     黑色3m
M8P-F03T/M12P-F03S-5.0TL/BK拖链     黑色5m

M8P-F03T/M12P-F03S-3.0FH/OG防焊渣  橙色3m
M8P-F03T/M12P-F03S-5.0FH/OG防焊渣  橙色5m

M8P-F04T/M12P-F04S-3.0PVC/BK
M8P-F04T/M12P-F04S-5.0PVC/BK

M8P-F04T/M12P-F04S-3.0PUR/BK
M8P-F04T/M12P-F04S-5.0PUR/BK

M8P-F04T/M12P-F04S-3.0TL/BK
M8P-F04T/M12P-F04S-5.0TL/BK

M8P-F04T/M12P-F04S-3.0FH/OG
M8P-F04T/M12P-F04S-5.0FH/OG

M8P-F03T/M12P-F03S-10.0PVC/BKPVC     黑色10m M8P-F04T/M12P-F04S-10.0PVC/BK

M8P-F03T/M12P-F03S-10.0PUR/BKPUR     黑色10m M8P-F04T/M12P-F04S-10.0PUR/BK

M8P-F03T/M12P-F03S-10.0TL/BK拖链     黑色10m M8P-F04T/M12P-F04S-10.0TL/BK

M8P-F03T/M12P-F03S-10.0FH/OG防焊渣  橙色10m M8P-F04T/M12P-F04S-10.0FH/OG
灰色线缆 GY

额定电压
线缆规格

60V DC   25%
3*0.25mm2 4*0.25mm2

防护等级符合IEC 60529标准 IP67
环境温度 -25~+85℃

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境
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双端预铸线束
Double end pre cast wire harness

接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系

屏蔽
Shield 

棕 BN
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屏蔽 Shielded

棕 BN
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黑 BK

白 WH
1
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4
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屏蔽 Shielded

M8P-M03S/M12P-M03T-3.0PVC/BKPVC     黑色3m
M8P-M03S/M12P-M03T-5.0PVC/BK

M8P-M03S/M12P-M03T-3.0PUR/BK

PVC     黑色5m

PUR     黑色3m
M8P-M03S/M12P-M03T-5.0PUR/BKPUR     黑色5m

M8P-M03S/M12P-M03T-3.0TL/BK拖链     黑色3m
M8P-M03S/M12P-M03T-5.0TL/BK拖链     黑色5m

M8P-M03S/M12P-M03T-3.0FH/OG防焊渣  橙色3m
M8P-M03S/M12P-M03T-5.0FH/OG防焊渣  橙色5m

M8P-M04S/M12P-M04T-3.0PVC/BK
M8P-M04S/M12P-M04T-5.0PVC/BK

M8P-M04S/M12P-M04T-3.0PUR/BK
M8P-M04S/M12P-M04T-5.0PUR/BK

M8P-M04S/M12P-M04T-3.0TL/BK
M8P-M04S/M12P-M04T-5.0TL/BK

M8P-M04S/M12P-M04T-3.0FH/OG
M8P-M04S/M12P-M04T-5.0FH/OG

M8P-M03S/M12P-M03T-10.0PVC/BKPVC     黑色10m M8P-M04S/M12P-M04T-10.0PVC/BK

M8P-M03S/M12P-M03T-10.0PUR/BKPUR     黑色10m M8P-M04S/M12P-M04T-10.0PUR/BK

M8P-M03S/M12P-M03T-10.0TL/BK拖链     黑色10m M8P-M04S/M12P-M04T-10.0TL/BK

M8P-M03S/M12P-M03T-10.0FH/OG防焊渣  橙色10m M8P-M04S/M12P-M04T-10.0FH/OG
灰色线缆 GY

额定电压
线缆规格

60V DC   25%
3*0.25mm2 4*0.25mm2

防护等级符合IEC 60529标准 IP67
环境温度 -25~+85℃

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境
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双端预铸线束
Double end pre cast wire harness

接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系
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Shield 
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屏蔽 Shielded

M8P-M03S/M12P-F03T-3.0PVC/BKPVC     黑色3m
M8P-M03S/M12P-F03T-5.0PVC/BK

M8P-M03S/M12P-F03T-3.0PUR/BK

PVC     黑色5m

PUR     黑色3m
M8P-M03S/M12P-F03T-5.0PUR/BKPUR     黑色5m

M8P-M03S/M12P-F03T-3.0TL/BK拖链     黑色3m
M8P-M03S/M12P-F03T-5.0TL/BK拖链     黑色5m

M8P-M03S/M12P-F03T-3.0FH/OG防焊渣  橙色3m
M8P-M03S/M12P-F03T-5.0FH/OG防焊渣  橙色5m

M8P-M04S/M12P-F04T-3.0PVC/BK
M8P-M04S/M12P-F04T-5.0PVC/BK

M8P-M04S/M12P-F04T-3.0PUR/BK
M8P-M04S/M12P-F04T-5.0PUR/BK

M8P-M04S/M12P-F04T-3.0TL/BK
M8P-M04S/M12P-F04T-5.0TL/BK

M8P-M04S/M12P-F04T-3.0FH/OG
M8P-M04S/M12P-F04T-5.0FH/OG

M8P-M03S/M12P-F03T-10.0PVC/BKPVC     黑色10m M8P-M04S/M12P-F04T-10.0PVC/BK

M8P-M03S/M12P-F03T-10.0PUR/BKPUR     黑色10m M8P-M04S/M12P-F04T-10.0PUR/BK

M8P-M03S/M12P-F03T10.0TL/BK拖链     黑色10m M8P-M04S/M12P-F04T-10.0TL/BK

M8P-M03S/M12P-F03T-10.0FH/OG防焊渣  橙色10m M8P-M04S/M12P-F04T-10.0FH/OG
灰色线缆 GY

额定电压
线缆规格

60V DC   25%
3*0.25mm2 4*0.25mm2

防护等级符合IEC 60529标准 IP67
环境温度 -25~+85℃

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境
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双端预铸线束
Double end pre cast wire harness

接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系

屏蔽
Shield 
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屏蔽 Shielded

棕 BN
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黑 BK

白 WH
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屏蔽 Shielded

M8P-M03S/M12P-M03S-3.0PVC/BKPVC     黑色3m
M8P-M03S/M12P-M03S-5.0PVC/BK

M8P-M03S/M12P-M03S-3.0PUR/BK

PVC     黑色5m

PUR     黑色3m
M8P-M03S/M12P-M03S-5.0PUR/BKPUR     黑色5m

M8P-M03S/M12P-M03S-3.0TL/BK拖链     黑色3m
M8P-M03S/M12P-M03S-5.0TL/BK拖链     黑色5m

M8P-M03S/M12P-M03S-3.0FH/OG防焊渣  橙色3m
M8P-M03S/M12P-M03S-5.0FH/OG防焊渣  橙色5m

M8P-M04S/M12P-M04S-3.0PVC/BK
M8P-M04S/M12P-M04S-5.0PVC/BK

M8P-M04S/M12P-M04S-3.0PUR/BK
M8P-M04S/M12P-M04S-5.0PUR/BK

M8P-M04S/M12P-M04S-3.0TL/BK
M8P-M04S/M12P-M04S-5.0TL/BK

M8P-M04S/M12P-M04S-3.0FH/OG
M8P-M04S/M12P-M04S-5.0FH/OG

M8P-M03S/M12P-M03S-10.0PVC/BKPVC     黑色10m M8P-M04S/M12P-M04S-10.0PVC/BK

M8P-M03S/M12P-M03S-10.0PUR/BKPUR     黑色10m M8P-M04S/M12P-M04S-10.0PUR/BK

M8P-M03S/M12P-M03S-10.0TL/BK拖链     黑色10m M8P-M04S/M12P-M04S-10.0TL/BK

M8P-M03S/M12P-M03S-10.0FH/OG防焊渣  橙色10m M8P-M04S/M12P-M04S-10.0FH/OG
灰色线缆 GY

额定电压
线缆规格

60V DC   25%
3*0.25mm2 4*0.25mm2

防护等级符合IEC 60529标准 IP67
环境温度 -25~+85℃

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境
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双端预铸线束
Double end pre cast wire harness

接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系
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屏蔽 Shielded

M8P-M03S/M12P-F03S-3.0PVC/BKPVC     黑色3m
M8P-M03S/M12P-F03S-5.0PVC/BK

M8P-M03S/M12P-F03S-3.0PUR/BK

PVC     黑色5m

PUR     黑色3m
M8P-M03S/M12P-F03S-5.0PUR/BKPUR     黑色5m

M8P-M03S/M12P-F03S-3.0TL/BK拖链     黑色3m
M8P-M03S/M12P-F03S-5.0TL/BK拖链     黑色5m

M8P-M03S/M12P-F03S-3.0FH/OG防焊渣  橙色3m
M8P-M03S/M12P-F03S-5.0FH/OG防焊渣  橙色5m

M8P-M04S/M12P-F04S-3.0PVC/BK
M8P-M04S/M12P-F04S-5.0PVC/BK

M8P-M04S/M12P-F04S-3.0PUR/BK
M8P-M04S/M12P-F04S-5.0PUR/BK

M8P-M04S/M12P-F04S-3.0TL/BK
M8P-M04S/M12P-F04S-5.0TL/BK

M8P-M04S/M12P-F04S-3.0FH/OG
M8P-M04S/M12P-F04S-5.0FH/OG

M8P-M03S/M12P-F03S-10.0PVC/BKPVC     黑色10m M8P-M04S/M12P-F04S-10.0PVC/BK

M8P-M03S/M12P-F03S-10.0PUR/BKPUR     黑色10m M8P-M04S/M12P-F04S-10.0PUR/BK

M8P-M03S/M12P-F03S-10.0TL/BK拖链     黑色10m M8P-M04S/M12P-F04S-10.0TL/BK

M8P-M03S/M12P-F03S-10.0FH/OG防焊渣  橙色10m M8P-M04S/M12P-F04S-10.0FH/OG
灰色线缆 GY

额定电压
线缆规格

60V DC   25%
3*0.25mm2 4*0.25mm2

防护等级符合IEC 60529标准 IP67
环境温度 -25~+85℃

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境
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双端预铸线束
Double end pre cast wire harness

接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系
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屏蔽 Shielded
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白 WH
1

4

3

2

1

4

3

2

屏蔽 Shielded

M8P-F03S/M12P-M03T-3.0PVC/BKPVC     黑色3m
M8P-F03S/M12P-M03T-5.0PVC/BK

M8P-F03S/M12P-M03T-3.0PUR/BK

PVC     黑色5m

PUR     黑色3m
M8P-F03S/M12P-M03T-5.0PUR/BKPUR     黑色5m

M8P-F03S/M12P-M03T-3.0TL/BK拖链     黑色3m
M8P-F03S/M12P-M03T-5.0TL/BK拖链     黑色5m

M8P-F03S/M12P-M03T-3.0FH/OG防焊渣  橙色3m
M8P-F03S/M12P-M03T-5.0FH/OG防焊渣  橙色5m

M8P-F04S/M12P-M04T-3.0PVC/BK
M8P-F04S/M12P-M04T-5.0PVC/BK

M8P-F04S/M12P-M04T-3.0PUR/BK
M8P-F04S/M12P-M04T-5.0PUR/BK

M8P-F04S/M12P-M04T-3.0TL/BK
M8P-F04S/M12P-M04T-5.0TL/BK

M8P-F04S/M12P-M04T-3.0FH/OG
M8P-F04S/M12P-M04T-5.0FH/OG

M8P-F03S/M12P-M03T-10.0PVC/BKPVC     黑色10m M8P-F04S/M12P-M04T-10.0PVC/BK

M8P-F03S/M12P-M03T-10.0PUR/BKPUR     黑色10m M8P-F04S/M12P-M04T-10.0PUR/BK

M8P-F03S/M12P-M03T-10.0TL/BK拖链     黑色10m M8P-F04S/M12P-M04T-10.0TL/BK

M8P-F03S/M12P-M03T-10.0FH/OG防焊渣  橙色10m M8P-F04S/M12P-M04T-10.0FH/OG
灰色线缆 GY

额定电压
线缆规格

60V DC   25%
3*0.25mm2 4*0.25mm2

防护等级符合IEC 60529标准 IP67
环境温度 -25~+85℃

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境
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双端预铸线束
Double end pre cast wire harness

接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系
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屏蔽 Shielded

M8P-F03S/M12P-F03T-3.0PVC/BKPVC     黑色3m
M8P-F03S/M12P-F03T-5.0PVC/BK

M8P-F03S/M12P-F03T-3.0PUR/BK

PVC     黑色5m

PUR     黑色3m
M8P-F03S/M12P-F03T-5.0PUR/BKPUR     黑色5m

M8P-F03S/M12P-F03T-3.0TL/BK拖链     黑色3m
M8P-F03S/M12P-F03T-5.0TL/BK拖链     黑色5m

M8P-F03S/M12P-F03T-3.0FH/OG防焊渣  橙色3m
M8P-F03S/M12P-F03T-5.0FH/OG防焊渣  橙色5m

M8P-F04S/M12P-F04T-3.0PVC/BK
M8P-F04S/M12P-F04T-5.0PVC/BK

M8P-F04S/M12P-F04T-3.0PUR/BK
M8P-F04S/M12P-F04T-5.0PUR/BK

M8P-F04S/M12P-F04T-3.0TL/BK
M8P-F04S/M12P-F04T-5.0TL/BK

M8P-F04S/M12P-F04T-3.0FH/OG
M8P-F04S/M12P-F04T-5.0FH/OG

M8P-F03S/M12P-F03T-10.0PVC/BKPVC     黑色10m M8P-F04S/M12P-F04T-10.0PVC/BK

M8P-F03S/M12P-F03T-10.0PUR/BKPUR     黑色10m M8P-F04S/M12P-F04T-10.0PUR/BK

M8P-F03S/M12P-F03T-10.0TL/BK拖链     黑色10m M8P-F04S/M12P-F04T-10.0TL/BK

M8P-F03S/M12P-F03T-10.0FH/OG防焊渣  橙色10m M8P-F04S/M12P-F04T-10.0FH/OG
灰色线缆 GY

额定电压
线缆规格

60V DC   25%
3*0.25mm2 4*0.25mm2

防护等级符合IEC 60529标准 IP67
环境温度 -25~+85℃

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境
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双端预铸线束
Double end pre cast wire harness

接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系
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屏蔽 Shielded

M8P-F03S/M12P-M03S-3.0PVC/BKPVC     黑色3m
M8P-F03S/M12P-M03S-5.0PVC/BK

M8P-F03S/M12P-M03S-3.0PUR/BK

PVC     黑色5m

PUR     黑色3m
M8P-F03S/M12P-M03S-5.0PUR/BKPUR     黑色5m

M8P-F03S/M12P-M03S-3.0TL/BK拖链     黑色3m
M8P-F03S/M12P-M03S-5.0TL/BK拖链     黑色5m

M8P-F03S/M12P-M03S-3.0FH/OG防焊渣  橙色3m
M8P-F03S/M12P-M03S-5.0FH/OG防焊渣  橙色5m

M8P-F04S/M12P-M04S-3.0PVC/BK
M8P-F04S/M12P-M04S-5.0PVC/BK

M8P-F04S/M12P-M04S-3.0PUR/BK
M8P-F04S/M12P-M04S-5.0PUR/BK

M8P-F04S/M12P-M04S-3.0TL/BK
M8P-F04S/M12P-M04S-5.0TL/BK

M8P-F04S/M12P-M04S-3.0FH/OG
M8P-F04S/M12P-M04S-5.0FH/OG

M8P-F03S/M12P-M03S-10.0PVC/BKPVC     黑色10m M8P-F04S/M12P-M04S-10.0PVC/BK

M8P-F03S/M12P-M03S-10.0PUR/BKPUR     黑色10m M8P-F04S/M12P-M04S-10.0PUR/BK

M8P-F03S/M12P-M03S-10.0TL/BK拖链     黑色10m M8P-F04S/M12P-M04S-10.0TL/BK

M8P-F03S/M12P-M03S-10.0FH/OG防焊渣  橙色10m M8P-F04S/M12P-M04S-10.0FH/OG
灰色线缆 GY

额定电压
线缆规格

60V DC   25%
3*0.25mm2 4*0.25mm2

防护等级符合IEC 60529标准 IP67
环境温度 -25~+85℃

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境
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双端预铸线束
Double end pre cast wire harness

接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系
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M8P-F03S/M12P-F03S-3.0PVC/BKPVC     黑色3m
M8P-F03S/M12P-F03S-5.0PVC/BK

M8P-F03S/M12P-F03S-3.0PUR/BK

PVC     黑色5m

PUR     黑色3m
M8P-F03S/M12P-F03S-5.0PUR/BKPUR     黑色5m

M8P-F03S/M12P-F03S-3.0TL/BK拖链     黑色3m
M8P-F03S/M12P-F03S-5.0TL/BK拖链     黑色5m

M8P-F03S/M12P-F03S-3.0FH/OG防焊渣  橙色3m
M8P-F03S/M12P-F03S-5.0FH/OG防焊渣  橙色5m

M8P-F04S/M12P-F04S-3.0PVC/BK
M8P-F04S/M12P-F04S-5.0PVC/BK

M8P-F04S/M12P-F04S-3.0PUR/BK
M8P-F04S/M12P-F04S-5.0PUR/BK

M8P-F04S/M12P-F04S-3.0TL/BK
M8P-F04S/M12P-F04S-5.0TL/BK

M8P-F04S/M12P-F04S-3.0FH/OG
M8P-F04S/M12P-F04S-5.0FH/OG

M8P-F03S/M12P-F03S-10.0PVC/BKPVC     黑色10m M8P-F04S/M12P-F04S-10.0PVC/BK

M8P-F03S/M12P-F03S-10.0PUR/BKPUR     黑色10m M8P-F04S/M12P-F04S-10.0PUR/BK

M8P-F03S/M12P-F03S-10.0TL/BK拖链     黑色10m M8P-F04S/M12P-F04S-10.0TL/BK

M8P-F03S/M12P-F03S-10.0FH/OG防焊渣  橙色10m M8P-F04S/M12P-F04S-10.0FH/OG
灰色线缆 GY

额定电压
线缆规格

60V DC   25%
3*0.25mm2 4*0.25mm2

防护等级符合IEC 60529标准 IP67
环境温度 -25~+85℃

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境
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接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系

FLQ-M8-M03(M8)-HB FLQ-M8-M04(M8)-HB

额定电压
额定电流

60 V AC/DC
MAX.4A

防护等级符合IEC 60529标准 IP67
环境温度 -25~+85℃

注：带焊点无线
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注：带焊点无线

接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系
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额定电流

60 V AC/DC
MAX.4A

防护等级符合IEC 60529标准 IP67
环境温度 -25~+85℃
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注：带焊点无线

接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系

额定电压
额定电流

60 V AC/DC
MAX.4A

防护等级符合IEC 60529标准 IP67
环境温度 -25~+85℃
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After install
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接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系

额定电压
额定电流

60 V AC/DC
MAX.4A

防护等级符合IEC 60529标准 IP67
环境温度 -25~+85℃
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板后安装
After install
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额定电压
额定电流

60 V AC/DC
MAX.4A

电缆长度 0.2m 0.3m 0.5m

防护等级符合IEC 60529标准 IP67
环境温度 -25~+85℃

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境
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FLQ-M8-M03-2.0 FLQ-M8-M04-2.0

型号   Form

接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系
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FLQ-M8-F03-0.3 FLQ-M8-F04-0.3

FLQ-M8-F03-0.5 FLQ-M8-F04-0.5

FLQ-M8-F03-1.0 FLQ-M8-F04-1.0

FLQ-M8-F03-2.0 FLQ-M8-F04-2.0

额定电压
额定电流

60 V AC/DC
MAX.4A

电缆长度 0.2m 0.3m 0.5m

防护等级符合IEC 60529标准 IP67
环境温度 -25~+85℃

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境

FLQ-M8-F03-0.2 FLQ-M8-F04-0.2
型号   Form

板前安装
Front install
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接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系
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FLH-M8-M03-0.3 FLH-M8-M04-0.3

FLH-M8-M03-0.5 FLH-M8-M04-0.5

FLH-M8-M03-1.0 FLH-M8-M04-1.0

FLH-M8-M03-2.0 FLH-M8-M04-2.0

额定电压
额定电流

60 V AC/DC
MAX.4A

电缆长度 0.2m 0.3m 0.5m

防护等级符合IEC 60529标准 IP67
环境温度 -25~+85℃

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境

FLH-M8-M03-0.2 FLH-M8-M04-0.2
型号   Form

板后安装
After install

接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系

棕 BN

蓝 BU

黑 BK

1

4

3

棕 BN

蓝 BU

黑 BK

白 WH
1

4

3

2

Ø8.2

18.5

M
8

×
1

Ø
11

.0

12.0

常备品

1

4

3

2

1 3

4

M8-93 电子档资料，CAD图纸3维数模请前往: WWW.VELLEDQ.COM 下载

M8连接器线束   M8 Connector Harness

1m 2m



FLH-M8-M03-0.3 FLH-M8-M04-0.3

FLH-M8-M03-0.5 FLH-M8-M04-0.5

FLH-M8-M03-1.0 FLH-M8-M04-1.0

FLH-M8-M03-2.0 FLH-M8-M04-2.0

额定电压
额定电流

60 V AC/DC
MAX.4A

电缆长度 0.2m 0.3m 0.5m 1m 2m

防护等级符合IEC 60529标准 IP67
环境温度 -25~+85℃

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境

FLH-M8-M03-0.2 FLH-M8-M04-0.2
型号   Form

板后安装
After install

Ø8.2

接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系
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M8连接器线束   M8 Connector Harness



额定电压
额定电流

60 V AC/DC
MAX.4A

防护等级符合IEC 60529标准 IP67
环境温度 -25~+85℃

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境

FL-M8-M03/F03(M10) FL-M8-M04/F04(M10)
型号   Form

接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系
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M8连接器线束   M8 Connector Harness

Flange mounting

法兰安装 



额定电压
额定电流

60 V AC/DC
MAX.2A

防护等级符合IEC 60529标准 IP67
环境温度 -25~+85℃

Y-M8-M04/2F03 Y-M8-M03/2F03-A
型号   Form

插针 Male

插孔 Female

插孔 Female

Y type connector 

Y型连接器
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接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系
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M8连接器线束   M8 Connector Harness



额定电压
额定电流

60 V AC/DC
MAX.2A

防护等级符合IEC 60529标准 IP67
环境温度 -25~+85℃

Y-M8-M03/2F03-B
型号   Form

插针 Male

插孔 Female

插孔 Female

Y type connector 

Y型连接器

接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系
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M8连接器线束   M8 Connector Harness




